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European and Oriental Ceramic and Glassware

IMPORTANT - All lots are sold as seen. If the Cataloguer sees obvious faults
they will be marked (f), or restoration marked (r) they may be indicated in the
catalogue, HOWEVER, it is the buyers responsibility to personally inspect every
item and to satisfy themselves as to quality, condition and description.

1 A good 19th Century K.P.M. porcelain panel depicting two young urchins eating fruit 13" x 11" ( photo centre
pages ) £150-250

2 A Lladro figure of a Japanese lady holding a parasol and a fan on a raised faux hardwood stand 14" £40-60

3 A Royal Worcester horse racing group "Stroller and Marion Cokes", showing a rider up jumping over a fence,
11", on a wooden socle £80-120

The rider and ear of horse have been restored.

4 A Lladro figure of a Japanese lady holding a fan on a faux hardwood base 13" £40-60

5 A 19th Century Masons ironstone jug with serpent handle 13" (f) £10-20

6 A Royal Doulton series ware liqueur bottle 9", a 19th Century Austrian blue ground dish with figures on horse
back 4" £40-60

7 A set of 4 Saddler's brown glazed storage jars in the form of Chinamen £20-40

8 5 Royal Albert Beatrix Potter figures - Jeremy Fisher 5", Foxy Whiskered Gentleman 7", Tom Kitten 5", Jemima
Puddleduck with Foxy Whiskered Gentleman 5" and Mrs Rabbit Cooking 4" £30-60

9 A Coalport figure - The Apple Woman 8" and a Royal Worcester figure - Crinoline 7" £25-35

10 A Lladro figure of a reclining ballet dancer 9" £40-80

11 A Lladro figure of a crossed legged seated ballerina 8" and a figure of a kneeling mother and child 8" £40-80

12 A Nao figure of Don Quixote (lacking sword) 15" £10-15

13 A Lladro figure of a goose girl holding a basket of goslings 9" £50-80

14 A Lladro figure of a young girl holding a jug of spring flowers 10 1/2" £50-80

15 A Lladro group of a young girl and boy holding hands 10 1/2" £50-80

16 A Lladro tan glazed figure of a lady carrying a basket 8 1/2" £20-40

18 A pair of Royal Doulton figures of Staffordshire Spaniels 1378/6, 6" £20-40

19 A Royal Doulton group - The Gossips HN1420 (f), 8" £20-40

This lot has a star crack to the base, the lady on the right has had her head broken off and repaired and there
are 2 cracks in the right hand side of the sofa.

20 3 Royal Doulton figures - Francine HN2422 5", Valerie HN2107 5" and Dinky Do HN1678 4.5" £25-35

21 2 Royal Doulton figures - Southern Belle HN2229 8" and Genevieve HN1962 7" £20-40
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22 2 Royal Doulton figures - Hilary HN2335 7.5" and Innocence HN2482 8" £20-40

23 A Royal Doulton figure - Autumn Breezes HN1934 8" £15-20

24 A matt finished Beswick figure of a standing Shire Horse, base marked C H Burnham Beauty 10" £60-80

25 A Royal Doulton figure - Tinkerbell HN1677 5" £15-20

26 A Doulton Lambeth  oviform vase with satan mask spout and simple handle, decorated with scrolling vineous
decoration £10-20

28 6 Royal Doulton Bunnykins figures - Happy Birthday DB21 3", Paperboy DB77 3.5", Mother's Day DB155 3",
Family Photograph DB1 4", Royal Family Queen Sophie DB46 4" and Mrs Bunnykins at the Easter Parade
DB19 4" £30-60

29 6 Hummel figures - Chimney Sweep 122/0 4", Trumpet Boy 239/0 3", Little Hiker 162/0 3", Girl with Flowers
239/A, Christmas Gift 2074/A and School Girl 812/0 £30-60

30 6 Beswick Beatrix Potter figures - Mrs Tiggy Winkle 4", Hunca Munca 4", Old Mr Brown 4", Chippy Hackee 4",
Benjamin Bunny Sat on a Bank 4" and Samuel Whiskers 4" £30-60

31 6 Royal Doulton Bunnykins figures - Mr Bunnykins at the Easter Parade DB18 5", Bathtime DB148 4", Drum
Major From The Umpa Band DB27 4", Bunnykins Sleepy Time DB15 3", 60th Anniversary Bunnykins DB137
4" and Family Photograph DB1 4" £30-60

32 7 Goebels figures - seated angel 359, a robin, a kneeling angel, a baby in a crib, an angel with bear 2", a
violinist 198/4 and singing lesson 63 3" £40-60

33 6 Bunnykins figures - Downhill DB31 3", Mr Apple DBH2 4", Drummer From the Umpa band DB26 4", Susan
as Queen of the May DB83 4", Policeman DB64 4" and Bogey DB32 4" £30-50

34 5 modern Moorcroft items comprising squat baluster vase 1.5", similar ditto 1.5", a baluster ditto 3" and 2
decorative dishes 4" £50-100

35 2 Lladro figures - a boy with a Polar bear cub 6" and a girl and doll in a rocking chair 5", a Danish figure of a
young boy 3250 4" £50-100

36 2 Royal Doulton figures - This Little Pig HN1793 4" and Bunnies Bed Time HN3370 7", a Nao figure of a boy
with bear 7" £30-50

37 6 Royal Doulton Bunnykins figures - Mr Bunny Beat Strumming DB16 4", Susaphone Bunnykins from the
Umpa band DB23 4", Rainy Day Bunnykins DB147 3", Mother DB189 4", Dolly Bunnykins Play Time DB8 4"
and Fireman DB75 4" £30-60

38 4 Royal Doulton figures - Lord Woodmouse DBH4 4", Lady Woodmouse DBH5 4", Mrs Apple DBH3 4" and
Dusty and Baby DBH26 4" £30-50

39 6 Royal Doulton Bunnykins figures - Cymbals from the Umpa Band DB25 4", Christmas Surprise DB146 3",
Mrs Bunnykins Clean Sweep DB6 4", Sweetheart DB130 4", Mrs Bunnykins at the Easter Parade DB19 4" and
£30-60

40 6 Royal Doulton Bunnykins figures - Home Run DB43 4", Knockout DB30 4", Ice Cream DB82 4", Brownie
DB61 4", Poppy Eyebright DBH1 and Royal Family King John DB45 4" £30-60

41 7 Beswick animals, a standing fox 4.5", a seated ditto 3", a goldcrest 2", a wren 2", a seated tigger 3", a seated
cat 3" and a standing fox 4" £40-60

42 5 Royal Doulton Bunnykins figures - Story Time DB9 4", Bed Time DB55 4", Tom DB72 4", Halloween DB132
4" and a Musical Carol Singer DB53 6" £30-50
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43 4 Royal Albert Beatrix Potter figures - Mr Drake Puddleduck 4", Mrs Rabbit 4", Benjamin Ate a Lettuce Leaf 5"
and Foxy Whiskered Gentleman 4" £20-40

44 4 Royal Doulton Bunnykins figures - Sun Dial DB213 4", Mystic DB197 4", Free Fall DB41 4" and Tally Ho
DB12 4" £20-40

45 A Beswick Beatrix Potter figure - Taylor of Gloucester 4", a Beswick faun 4" and a Beswick ram 3" £20-40

46 6 Bramley Hedge composition figures £15-25

47 6 Royal Doulton Bunnykins figures - Rise and Shine DB11 4", Jogging DB22 3", Goodnight DB157 3",
Postman DB76 4", Santa Happy Christmas DB17 4" and Nurse DB74 4" £30-50

48 6 Royal Doulton Bunnykins figures - Father DB154 4", Fireman DB75 4", Dolly Play Time DB8 4", Bedtime
DB55 4", Royal Family Prince Frederick DB48 4" and Be Prepared DB56 4" £30-50

49 6 Royal Doulton Bunnykins figures -  Olympic DB26 4", Goodnight DB157 3", Schoolmaster DB60 4", Lollypop
Man DB65 4", Santa Happy Christmas DB17 4" and Happy Birthday DB21 4" £30-50

50 6 Royal Doulton Bunnykins figures - Winter Lapland DB297 4", Princess Beatrice DB47 3", Schoolmaster
DB60 4", Fisherman DB84 4", Angel DB196 4" and Billy Cooling Off DB3 3" £30-50

51 6 Royal Doulton Bunnykins figures - Sweetheart DB130 4", Gardener DB156 4", School Boy DB66 4", Aerobic
DB40 4", Seaside DB177 4" and Royal Family Harry the Herald DB49 4", £30-50

52 6 Royal Doulton Bunnykins figures - Mr Bunnykins at the Easter Parade DB18 4", Policeman DB64 3", Busy
Needles DB10 3", Nurse DB74 3", Grandpa's Story DB14 4" and Billy and Bunty Sleigh Ride DB4 4" £30-50

53 6 Royal Doulton Bunnykins figures - Knockout DB30 4", Bridesmaid DB173 3", Be Prepared DB56 4", School
Days DB57 4" Dr Bunnykins DB181 4" and Touch Down DB29 4" £30-60

54 6 Royal Doulton Bunnykins figures - Paper Boy DB77 4", Fishermen DB170 4", Polly DB71 4", Sailor DB166
4", Trumpeter From Umpa Band DB24 4" and Bride DB101 4" £30-60

56 5 Goebels items, boy with toy horse 239/C 4", an Angel 2", a Winter Wren 1 1/2", a girl with flowers 239/a 3"
and a tit 3" £30-60

57 6 Royal Doulton Bunnykins figures - Touchdown DB29 4", Harry DB73 3.5", Bedtime DB55 3", Brownie DB61
4" and World War II Collection Evacuees DB373 5" £30-60

58 4 Royal Doulton Bunnykins figures - William DB69 4", Postman DB76 4", Astro Rocket Man DB20 4" and Daisy
Spring Time DB7 4", a group WWII collection Evacuees DB373 5", a Bunnykins mug, box and cover £40-60

59 A Beswick figure of a Champion Bull 7.5" £40-60

60 3 Lilliput Lane cottages, 4 dishes and minor china £25-45

61 2 Beswick figures of pigs C H Wall Champion 80153 and CH Wall Queen 40 6" £60-80

62 A collection of 15 Royal Crown Derby collector's thimbles on a 2 tier stand with pin cushion handle £30-60

63 2 modern Murano style polychrome baluster vases 4" and 7" £40-60

64 A 19th Century German wall pocket in the form of an Angel delivering an envelope 8", a 19th Century
Wedgwood blue Jasper 3 piece teaset £50-100

65 A Coalport figure - The Nativity Scene 5" £20-40

66 A Victorian cranberry glass beaker 4", an Art Nouveau green glass vase and an etched tulip vase decorated
with lovebirds 5" £20-40
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67 3 Royal Doulton figures - Winnie The Pooh and The Paw Marks W23 4", Tigger Signs the Rissolution WP6 4"
and Winnie The Pooh and The Honeypot WP1 2" £25-35

68 A Doulton Lambeth baluster vase, the wide band with a geometric design of scrolls and zig zags beneath
stylised leaves 1884 8" ( photo centre pages ) £50-100

69 A Royal Doulton Winnie The Pooh, Pooh's Blue Balloon money bank WP16 7" and Summers Day Picnic
WP21 £20-40

70 A Swarovski crystal elephant, bear, turtle, rabbit and hound £30-50

71 A Swarovski clam, penguin, swan, mouse, owl, bear, goose and chick £30-60

72 A pair of Victorian opalescent ewers with floral decoration £15-25

73 An Art Deco overlaid octagonal glass decanter of triangular form and waisted neck with geometric black
decoration 10" £30-60

74 A 1960's Poole baluster vase with waisted neck, the orange ground with band of stylised leaves 9" £25-45

75 7 Spode white glazed gold decorated figures - Virginia 9", Francesca 10", Olivia 10", Eleanora 10", Sarah 9",
Christina 9.5" and Lily 9" £40-80

76 A pair of 1920's Bretby blue glazed gourd vases 1537 9" £25-45

77 A Troika squat cylindrical teapot with a wide band of geometric decoration and cane handle 9" ( photo centre
pages ) £50-100

78 A Sylvac water jug in the form of a giant acorn with squirrel handle 1959, 9" and an Art Deco Dunedin jug 8"
£30-60

79 A pair of Victorian oviform glass vases painted with spring flowers 14" £30-50

80 A Staffordshire figure - Lavinia 9", 3 Spanish figures of ladies £25-35

81 A 1960's Murano glass bowl of free form decoration with millefiori panels 19" £30-50

82 A stylish 1930's Carltonware triangular dish the turquoise ground decorated with a carp amongst seaweed 11"
£20-40

83 A 1960's Poole oviform vase decorated with birds amongst flowers 4", a blue glazed bottle vase 6" and a Poole
Ruskin style baluster vase 8" £30-60

84 A naive Earthenware money bank in the form of a stylised pig with slip glazed decoration 8" £15-25

85 A Portmeirion salad bowl, 5 dinner plates and ditto teapot £40-60

86 A Susie Cooper fragrance coffee pot 7", an Art Deco bowl and a Royal Doulton vase £20-40

87 A seated figure of a Siamese cat 1882 10", another standing 7" and a Beswick figure of a seated Panda bear
(f) 6" £15-25

88 A Goebel figure of a seated chimpanzee 5", a Beswick figure of a Labrador 8" and a Beswick figure of a
reclining Siamese cat 1559 7" £25-45

89 A Royal Worcester hexagonal box and cover, a collection of commemorative thimbles and minor decorative
china £25-45
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90 A Staffordshire style figure - Little Red Riding Hood 6", a bisque figure of a boy 4" and 2 vases £10-20

91 A Royal Crown Derby Japan pattern plate 8", a commemorative cup and cased spoons £15-25

92 A Carltonware moulded polychrome wall plaque in the form of an oak tree 1144 13" £40-80

93 A Worcester Locke & Co circular bowl 8", a Worcester Crown Chinaworks floral vase 3" and a Beleek
cornucopia shaped vase with black Beleek mark 4" Â£20-30 £30-50

94 2 modern Wedgwood blue Jasperware plates £10-20

95 A Worcester Locke & Co blush porcelain leaf jug 3", f, a ditto vase 3", a jug with S scroll handle 6" and a silver
collared vase 7" £20-40

96 A pair of 19th Century decorative wall plates with portrait studies by Alan Slaughter 1882 7" £25-45

97 A collection of 6 modern glass paperweights £10-20

98 A 19th Century Toby jug in the form of a seated gentleman holding a jug of ale 9" and 2 others 8" and 5"
£20-30

99 A quantity of decorative china including a miniature teaset, bisque figures and flash glass £10-20

100 A Victorian Copeland Spode, Spode Tower meat dish with landscape view 20" (f) £10-20

101 A Crown Devon 3 piece condiment set and minor decorative china £15-20

102 A Crown Staffordshire bird group - fly catcher 8" and 6 others £30-60

103 An Art Deco Brentleigh ware biscuit barrel 6" and an Arthur Wood ditto £15-20

104 A set of 3 Victorian clear glass apothecary bottles 10" and 4 other items £30-40

105 3 pairs of 19th Century Continental bisque nodding head figures (f), 2 other similar figures £20-40

106 A 7 piece moulded glass liqueur set, cabinet cups and saucers and minor decorative china and glassware
£20-40

107 A collection of Wade Whimsies, collectors thimbles and 4 bisque figures £15-20

108 A collection of mainly Continental bisque figures £20-40

109 2 boxed Whimsey tortoises and 5 other Wade items £10-20

110 A collection of bisque and other china animals £10-20

111 4 Royal Doulton figures - 101 Dalmatians Roley DM4 4", 101 Dalmatians Penny DM2 3", Piglet and the
Balloon WP5 3", Piglet The Windy Day WP2 4" and a Hummel figure of a girl with chicks 3" £30-60

112 A collection of Wade figures - Weezle 4", 2 Wade floral groups, Prince Charming 4", Clorinda 4", Collectus 3",
Collectania 4" and Cinderella Ready for the Ball 4" £25-45

113 A 19th Century cut glass preserve pot and cover, a ditto 5 piece boat condiment £20-40

114 A collection of crested vessels £20-40
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115 15 decorative wall plates and minor items £10-20

116 A pair of 19th Century German bisque and gilt decorated figures of a lady and gentleman 11" under glass
domes in arbours with bisque flowers £70-100

117 A Royal Doulton figure Sibell HN1695 6 1/2" and other items £40-80

118 3 Royal Doulton figures - Melody HN4117 5 1/2", Romance HN2430 6" and Lindsay HN36458" £30-60

119 A Troika cylindrical half glazed vase with a band of geometric decoration 6" £50-80

120 A Troika square vase decorated with incised geometric designs 3 1/2" £70-100

120a A 19th Century Austrian oval plaque depicting Summer 3 1/2" £20-30

120b A German porcelain figure of a seated boy 4", a ditto group of a shepherdess f. £20-40

121 A Nao figure of a reclining lady 5" and 3 others £30-60

122 A Murano glass clown 10", a ditto figure of a lady and a paperweight £30-50

123 A Beswick figure of a ram 5", a ditto figure of a seated baby elephant 3" £30-60

124 6 Bunnykins figures Tennis Ace DB42 3", Bogey DB32 3", Angel DB196 3", Mister DB5, Lollypop man DB65
and Cook DB85 £30-60

125 A Beswick figure of a Bull - Champion Coddington Hill Bar on a wooden plinth 8 1/2" £40-80

126 A quantity of Studio ceramics £20-40

127 A quantity of Wedgwood Jasperware, Coalport and decorative china £20-30

128 A quantity of crested vessels £20-40

129 A Flash Glass oviform vase 10" and a ditto powder bowl and cover 5" £15-25

130 A Coalport Revelry tea set comprising 5 tea cups, milk jug, sugar bowl and cover, 5 saucers, 6 side plates and
a sandwich plate £20-30

131 A Carltonware toast rack, a Susie Cooper cup and saucer and minor Art Deco china £20-30

132 A Noritake Sonia pattern dinner service comprising tureen and cover, a tureen cover, 9 small plates, 9 medium
plates and 9 large plates, 9 dessert bowls, £20-40

132a A 1960's Denby tea, coffee and dinner service decorated in the Arabesque pattern comprising a teapot, coffee
pot and hotwater jug, 2 rectangular tureens and covers, 5 small soup bowls and covers, a round tureen and
cover, 6 soup bowls, 8 tea cups and 8 saucers, 8 coffee cups and saucers, 12 side plates, 4 dinner plates, 8
oval plates, 6 egg cups, a mustard pot, a salt and pepper, a small jug, sauce boat and stand and bowl
£100-150
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133 A pair of Wealden Ware Oriental pattern 2 handled vases decorated with flowers and rams head handles
£30-40

134 A Franklin mint The Bobwhite Quail Game Bird bowl 11" £20-40

135 A Wedgwood Clementine service comprising 7 coffee cups, 7 saucers, 2 dishes, a bowl and cover, 2 tureens
and covers, a preserve pot and lid and 4 dishes £15-25

136 A Mid Winter tea and dinner service comprising 6 tea cups, 6 saucers, 12 side plates, 7 dinner plates, a tureen
and cover, saucer boat, bowl and cream jug, a Royal Doulton coffee set decorated with floral sprays £40-60

137 A pair of Staffordshire figures of reclining cows 3", a collection of cow creamers, bulls and figurines £20-40

138 A pair of blue glazed gurgling fish jugs 10" £15-25

139 A Sylvac Wade tea and coffee set comprising 2 tea mugs, 4 saucers, 3 coffee mugs, 2 preserve pots and lids,
a toast rack, a butter dish and cover, 2 bowls, 2 plates, a cake stand, 6 dessert bowls, 4 side plates and a dish
£15-25

140 A Royal Doulton Rose Elegans tea and coffee service comprising coffee pot, sugar bowl, cream jug, 8 coffee
cups, 8 saucers, 8 tea cups, 6 saucers, a teapot, milk jug, sugar bowl, 6 side plates and sandwich plate £30-60

141 A Booths Real Old Willow pattern dinner service comprising 8 two handled bowls, 6 dessert bowls, 3 tureens
and lid, a sauceboat and stand, 5 small plates, 8 side plates and 7 dinner plates £40-60

142 A Royal Albert Old Country Rose coffee and tea service comprising a teapot, coffee pot, 2 cream jugs, 6 coffee
cups, 6 saucers, 12 tea cups, 12 saucers, 1 slop bowl, sugar bowl, 2 lidded jars, 4 egg cups, salt and pepper,
2 candlesticks, 12 sandwich plates, a cake stand, dish, bowl, 6 dessert bowls, 6 dishes, an hors d'oeuvres dish
and lid £60-90

143 A Masons Ironstone baluster table lamp 8" and a ditto salad bowl £15-25

144 A Royal Doulton Moonstone oven proof and table service comprising coffee pot, 6 coffee cups, 4 saucers,
sugar bowl, cream jug, casserole, 2 lidded tureens, 4 terrines, 6 dessert bowls, 8 small plates, 6 medium
plates, 6 dinner plates, 2 meat plates and a stand £30-50

145 A pair of Kutani baluster vases with waisted necks and lion dog handles, with panels of figures in extensive
landscape and puppies beneath trees with overglazed marks 15" and 14.75" ( photo centre pages ) £100-200

146 A 19th Century Imari shallow dish decorated with peonies in a geometric border with red 3 character
overglazed marks to base 10" £30-60

147 A pair of Imari oviform vases and and covers with panels of gardens and flowers 12" £80-120

148 A pair of late 19th Century Kutani bottle vases with narrow necks decorated with panels of flowers 10" £20-30

149 A late 19th Century transfer print Japanese scalloped dish 9" and 2 chinoiserie style plates £15-25

150 A blanc de chine figure of Guan Yin on a raised base 13" (f) £25-35

The head and hand have been glued. The flower has been broken at the shoulder and glued. The thumb and
finger are missing and there are numerous chips.

151 A pair of 19th Century Satsuma tapered vases profusely decorated with Deities 4" (1f) £30-60

152 A pair of 19th Century Satsuma oviform vases decorated with a procession of figures with seal mark to base 7"
£80-120
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153 A 19th Century Chinese turquoise glazed porcelain model of a Shi Shi 7.5" (f) £40-60

154 A 19th Century Imari shallow dish decorated with a vase of wisteria and flowers within a geometric border, red
character mark to base 13" £50-100

155 A cloisonne diamond shaped box, the red ground decorated with heron amongst flowers 4" £30-60

157 A 19th Century Chinese blue and white jardiniere with flared lip and strap work body with panels of vases of
flowers 7" (f) £40-80

There are multiple chips around the rim.

158 An early 20th Century Chinese silver gilt oviform vase and cover decorated with panels of trees, horses, birds
and fish, amongst stylised foliage and corn 7" ( photo centre pages ) £100-200

There is a minor dent to the lid and chips to the lid and body enamel.

159 A pair of 19th Century Ginbari red and pink ground oviform vases decorated with flowers 5" (f) £30-60

Both vases have multiple cracks and chips.

160 A 20th Century polychrome figure of a Deity 14", a provincial green ground ginger jar and minor Oriental china
£30-60

161 A Chinese famille rose baluster vase with waisted neck and lion head handles decorated with flowering peony
and insects 15" £50-100

Some of the decoration is slightly worn.

162 An early 20th Century bone model of a Chinese boat with figures on a hardwood stand 8" converted to
electricity £20-40

163 A late 19th Century Japanese carved bamboo pot decorated a pavillion amongst trees 7", 4 similar bamboo
vases decorated with birds and flowers 18" £40-80

164 3 modern Japanese Netsuke in the form of animals and a ditto carving of a standing rabbit £10-20

165 2 boxed sets of Chinese ink blocks £20-40

166 A modern blue and white Chinese pillow with pierced decoration and dragons amongst flowers, 3 modern
mounted Celadon boxes £30-50

167 5 modern Chinese Earthenware figures of warriors £20-30

Three of these figures are chipped.

168 2 Japanese eggshell part tea sets decorated with flowers and birds £20-30

169 A Chinese silk work sleeve decorated with heron amongst flowers, framed £20-30

170 A Chinese green glazed jardiniere stand of hexagonal form, the pierced decoration with stylised flowers 28" (f),
an Earthenware ditto £10-20

171 A collection of Chinese hardwood stands £20-30

172 An early 20th Century blue and white Chinese charger decorated with a landscape amongst geometric border
13" diam. £20-30

173 A carved jadeite pendant in the form of a stylised mask 3" £20-30

174 A pair of fine Meiji period Satsuma tapered cylindrical vases, profusely decorated with crowded townscapes
and banners and distant mountains.  Seal marks to the bases, with hardwood stands and original fitted box,
10"h ( photo centre pages ) £300-600

The top gilt rim of one vase is rubbed.

Page 9/49



175 A 19th Century Celadon square vase with moulded decoration and circular splayed neck and cylindrical base.  
Six character under glazed blue marks to base 7.5" ( photo centre pages ) £100-200
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Metalware, Collectors Items, Ephemera, Carpets,
Fabrics, Toys, Curios etc

176 A copper and brass adjustable standard lamp £20-30

177 A brass fire curb 45"w x 14 1/2"d £15-20

178 A copper helmet shaped coal scuttle £25-35

179 A pair of resin table lamps in the form of standing girls with torches 21 1/2" £40-60

180 An Art Nouveau embossed and pierced copper rectangular tray 17 1/2" £45-65

181 A Continental metal twin handled milk churn 22" £30-50

182 A pair of brass bank scales by Doyle & Sons £20-30

183 A circular embossed brass twin handled log bin 13" £20-40

184 A Spong knife cleaner £30-50

185 A copper helmet shaped coal scuttle £10-20

186 An embossed brass fire screen marked Take Courage £20-30

187 A Philips radio in a brown Bakelite case, the reverse marked MK399 £20-30

188 A trumpet shaped copper fog horn 21" £20-30

189 An Aria Proll electric guitar, cased £30-50

190 A Chinese viola with 2 piece back 16 1/2" and bow £20-30

191 An 8 stringed mandolin £30-50

192a 2 Spanish fencing foils with 35" blades £20-30

193 A fibre glass Figure Head in the form of a gentleman 33" ( photo centre pages ) £50-80

194 An ebonised, wooden and metal bound Cello case 53"h x 6 1/2"d x 20"w £20-40

195 A curious pair of Venetian pierced wooden and iron carriage springs, converted for use as tables (no tops)
16"h x 40"w x 24"d £200-300

196 A lady's full length simulated brown fur coat by Compagnie Ng Paris £20-40

197 A 6 light glass electrolier hung lozenges £30-50

198 A stuffed and mounted owl contained in a rectangular case 15" x 13" £70-100

199 A lady's brown beaver lamb fur coat £30-50
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200 A Victorian stitch work picture, study of a vase of flowers 17" x 14 1/2" £50-75

201 A 16 stringed sitar £30-50

202 A lady's brown fur coat together with a fur cape £20-30

203 2 stuffed and mounted owls in a naturalistic case 17" x 23" £220-320

204 An oval leather hat box converted for use as a stick stand containing a turned Indian club £30-50

205 2 turned alabaster table lamps 15 1/2" £20-30

206 A circular copper kettle with shaped finial 16" £20-30

207 A pair of 19th Century brass candlesticks on square bases 9" £20-30

208 A square Chinese brass box decorated characters 4" x 4", a circular antimony brass bowl 4", a pair of club
shaped vases 7", a melon shaped Chinese vase 4" and a metal vase 4" £25-35

209 A pair of 18th Century pewter plates with touch marks 8 1/2" £15-20

210 A concrete seated figure of a naked lady 14" £30-50

211 A carved Burmese? portrait bust of a lady 10 1/2", chip to base £30-50

212 A copper and elm Bee smoker, a cylindrical copper jug 6" and a waisted copper and brass lamp 4 1/2" £20-30

213 3 circular Chinese graduated lacquered trays decorated figures 12", 11" and 10" £20-30

214 A Sulzer Bros. double sided feet head water gauge, calibrated 0-500, 1 other calibrated 0-200 (glass f), 1 other
feet of water gauge calibrated 0-100 5" and 1 other circular pressure gauge housing 8" £20-30

215 A pair of Japanese bronze urns decorated birds amidst branches 7" £80-120

216 A carved wooden African portrait bust of a lady 9" £15-20

217 A Victorian oval planished copper hotwater carrier, the base marked J S & S B £20-30

218 After Bouret, a spelter figure of a seated faun, marked the Arts Union of London, raised on a marble socle
base 12" £40-60

219 A turned wooden bowl containing a collection of hardstone hand cooler eggs £20-30

220 J Damnigga, a Belgian resin figure group of mother and child, raised on a marble base 13" £50-80

221 A RAF benevolent fund cast aluminium bell cast from shot down German aircraft, together with AA beehive
radiator badge £20-30

222 A pair of Bartlett Bristol iron and brass scales complete with weights £20-30

223 A Kodak Pronto-LX camera, an Argus camera, a Linear-2 light meter and a tripod £10-20

224 An Eastern double sided drum 13" £20-40
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225 2 copper spirit kettles (no burners) together with a copper twin handled urn complete with burner £20-30

226 A C.M compass MK 4F gyro unit Type A £40-60

227 A WBE resistor box 9" and a specimen microscope 10" £15-20

228 A portrait plaster bust of a gentleman 10" £20-30

229 A pair of beech wooden shoe trees £20-30

230 A pair of S Banfield 14lb pan scales complete with weights £20-30

231 A resin figure of an Elizabethan style seated hound with shield 11 1/2" £20-40

232 A Dresser style copper hotwater jug, a cylindrical tapered copper insulated jug, a baluster copper jug and
cover 9" and a copper jug £20-30

233 A circular copper and brass hot water bottle 2", a copper foot warmer marked C B C 8", a copper hot water
bottle marked Shirley's "Hecla" £20-30

234 A Greenkat 3=60 MM range scope £20-30

235 A bronze figure of a standing Don Quixote, raised on a circular base 13" £30-50

236 A Philips brown and cream Bakelite portable radio, the Baby Beethoven portable radio model P44, a Bush
receiver B.A.C. 31 portable radio, a Vidor portable radio £20-30

237 2 C Baker single pillar microscopes marked 15 619 and 16 621, 8" £10-20

238 2 Japanese bronze urns 10", both f, £30-50

239 A verdigris bronze figure of a standing lady, raised on a circular base 15" £10-20

240 A pair of ebony and inlaid ivory bookends, turned bowls and other wooden items £20-30

241 A Starfish 8" and 3 large shells £20-30

242 A pair of white Bakelite dial telephones, the bases marked 5677 £60-80

243 An Auto mini minx hand pump fire extinguisher, a rectangular copper planter 14", a copper saucepan with iron
handle 7 1/2", a copper barrel funnel and other items of copper £20-30

244 A box containing a collection of various Victorian polished pebbles £20-30

245 A collection of various fossils £30-50

246 A collection of various fossils £30-50

247 A tray of various fossils etc £20-30

248 A collection of mixed fossils mainly fish £30-50

249 A collection of fossils £30-50
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250 A collection of copper Orr specimens etc £20-30

251 A box containing a collection of various fossils £30-50

252 A box containing a collection of fossil teeth £30-50

253 A good collection of various fossils £30-50

254 A collection of fossils £30-50

255 A small collection of fossils, fossilized teeth, an ammonite etc £20-30

256 An ammonite fossil 5" £30-50

257 A collection of various fossils £30-50

258 4 sections of mammoth teeth ( photo centre pages ) £40-60

259 Steiff, a 1989/1900 Presley 1927 teddybear boxed, together with a Steiff Dickey 1930 teddy bear boxed
£50-80

260 A quantity of various Meccano and instruction for No 3/8 outfit £20-30

260a 2 Steiff 1902 reproduction teddybears 12" x 11" and a limited edition reproduction Steiff bear, 10", boxed
£40-60

261 3 Interactive Magic Windows 95 video games - Spearhead, Air Warriors III and Napoleon 1813 £20-30

262 A Palitoy Four Play video game "At The Flick of a Switch", boxed £10-20

263 A Steiff limited edition 1989/1990 teddy bear Jackie 1953, together with 1 other and a Harrods musical bear
£40-60

264 Nulli Secundus, The Worlds first electric remote control helicopter £20-30

265 A Steiff limited edition British Collection 1907 teddybear boxed 25" ( photo centre pages ) £40-60

266 A Steiff limited edition 1926 brown teddy bear boxed, 24" £40-60

267 A Merrythought brown teddybear with articulated limbs 26" £20-30

268 A Linda Edwards Little Treasure bear with articulated limbs 9", a Merrythought brown bear 8", a Merrythought
yellow bear 8 1/2", a Woodland bear 10" and a yellow Hermann bear 7" £50-80

269 A Deans teddybear guardsman 5", a limited edition Bocs Teganau teddybear, a Di Lawrence teddybear 6" and
a 2007 Hermann white teddybear 5" £30-50

270 A red steiff teddybear 7", a brown ditto 7", a grey ditto 6", a brown and a light brown ditto 5" £50-80

271 A brown Steiff teddybear 5 1/2", a ditto 6", a white ditto 6" and a brown ditto 3" £50-80

272 A white Steiff 2001 teddybear 4", a brown Steiff teddybear 3" £40-60

273 A Steiff white monkey 9", ditto brown teddybear 9", ditto brown teddybear 7" and a seated lion 5" together with
a yellow Hermann teddybear 7" £50-80
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274 A Steiff reproduction 1909 yellow bear 9", 2 Steiff yellow bears with articulated limbs 9 1/2" and 9" and  a girl
teddybear wearing a dress 10" £50-80

275 A Steiff limited edition cuddly toy Reindeer, ditto Christmas deer, a 2004 Steiff Event teddybear and one other,
all boxed £50-80

276 A Deans Rag Book limited edition teddybear - Hampton 9", ditto Hector 11", ditto Horatio 11", a Little Chalmers
yellow teddybear 11", a limited edition G McBride teddybear - Jonathan 11" and a hump backed yellow
teddybear with articulated limbs 11" £50-80

277 A Steiff yellow teddybear with squeaker 16", 1 other with humped back 12", a white Steiff teddybear 12" and a
yellow Michele D Clise Schnuffy bear 12" £60-80

278 A yellow Steiff teddybear with articulated body 11", ditto with growler 13", a brown Steiff bear wearing an apron
12" and a 1909 reproduction Classic Steiff teddybear 11" £50-80

279 A Steiff original Cosy Friend bear 13", a Steiff Centenary bear with medallion 10", a Steiff sailor bear 11", a
Steiff bear wearing gingham shirt and lederhose 10" £50-80

280 2 brown 1905 reproduction classic Steiff teddybear 10", a yellow Steiff teddybear 9", a Steiff Panda 10" and a
white Steiff teddybear to commemorate the 150th Anniversary of Margarete 9" £40-60

281 A Steiff Saturday teddybear 9", a Steiff Cosy Friend white bear 12", a Steiff yellow bear with articulated limbs
9", a Steiff light yellow teddybear 9" and a white Steiff bear 9" £50-80

282 A Deans yellow Centenary bear 2003 with medallion 10" together with 3 Hermann limited edition bears £40-60

283 A Deans limited edition brown bear with medallion 13", a Clemens yellow bear 9", a Merrythought blue bear
10", a Deans Rag Book yellow teddybear with articulated limbs 11" and a Sylvia Van Otterloo bear 10" £40-60

284 A yellow Hermann teddybear with articulated limbs 12", 2 grey Hermann bears 13" and 11", a light brown
Merrythought bear with articulated limb 13", a Merrythought Asquits Bear 14" and a yellow bear with articulated
limbs and squeaker 15" £50-80

285 A Steiff reproduction 1920's Classic teddy bear 9", a brown Steiff teddybear 9", a Steiff figure of a duck 4", a
Steiff Cosy Friend figure 8" and a Hermann figure of a teddy bear hiker 7" £40-60

286 A Steiff yellow teddybear 6", a Hermann Panda 2005 5", ditto teddybear 2006 and 1 other Hermann bear 6", a
small brown bear with articulated limbs 3" £50-80

287 A blue Steiff bear with articulated limbs 3 1/2", a brown Steiff bear 3", a black Steiff 2000 Collector's Club bear
3", a yellow bear wearing a white jumper 3", 2 Steiff figures of hedgehogs 4" and a brown Hermann bear 2",
pads f, £40-60

288 A Deans Collector's Club limited edition bear 2004? 15", a Metro soft toy limited edition teddy bear with
certificate 9" boxed, a Steiff blue bear 11" boxed, £30-50

289 A World of Miniature Bear teddy bear boxed, a Bocs Teganau bear, 10 Beanie Baby bears, a felt rag doll with
articulated limbs and 1 other £20-30

290 4 Steiff Collector's Club Bears 1997, 1999, 2002 and 2003 together with a Steiff Collector's Club lady's
wristwatch and a ditto bear pendant £50-80

291 A yellow Steiff teddy bear with articulated limbs 12", a light yellow ditto 11" and a brown Hermann bear 12"
£40-60

292 A collection of dolls house furniture etc £20-30

293 An Armand Marseille German porcelain doll with open eyes, 2 teeth and articulated body, the head incised AM
Germany 351/4.K £40-60
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294 An O gauge clockwork locomotive (f) 10" ( photo centre pages ) £120-160

295 An O gauge clockwork locomotive - Prince Charles 9" £120-160

296 A Britains military van 4" £30-50

297 A painted metal figure of a Hussar Officer 3", ditto Skinners Horse 2" and 2 Lancers £40-60

298 A Hornby Dublo electric train set EDP12 Duchess of Montrose £50-100

299 A Victorian copper picnic kettle together with a collection of various inkwells etc £40-60

300 A spelter figure of a standing Joan of Arc 9 1/2", the base marked D.S.R £70-90

301 A Victorian cylindrical tartan ware trinket box and cover decorated McFarlen Tartan together with a Turkoman
style plaque 4 1/2" x 6 1/2" £20-40

302 A pierced brass inkwell in the form of a bell 4 1/2" and an oval brass model of a snap top wine table 6" £15-20

303 A corkscrew in the form of a Viking long boat 4" together with a chrome and glass candle snuffer £20-30

304 An Eastern danger with 5 1/2" blade, brass scabbard, horn handle, 1 other, a 3 draw pocket telescope and
other curios £60-80

305 A pair of brass opera glasses complete with leather carrying case £20-30

306 A Jambuka with 7 1/2" blade contained in a "silver" scabbard complete with belt £40-60

307 11 musket balls and a brass cartridge case £20-30

308 A Kukri with 10" blade and 2 skinning knives contained in a "silver" and plush scabbard £40-60

309 A Jambuka with 9 1/2" blade £10-20

310 A brass and wooden shotgun cartridge primer 8" £30-50

311 A Chinese bronze figure of a mythical beast 3 1/2", 2 chargers decorated figures 13" and a metal bowl 4"
£20-30

312 A green album of various Canadian stamps 1830-1990's approx 1150 stamps £20-40

313 A black stock book of New Zealand stamps, mint and used with duplications, Victoria - 1953, approx 1000
stamps £20-40

314 A green stock book of stamps, Elizabeth II regional mint and used, approx. 500 stamps £20-40

315 6 various stock books £40-60

316 A red Triumph album, 2 Wanderer albums, a Royal Mail stamp album, a Stanley Gibbons Trans World album,
a Universal D Timbres-Poste, an Atlas stamp album and a Jet Age stamp album £30-50

317 9 various stock books £40-60

318 A red Stanley Gibbons Great Britain stamp album, a Grafton green stamp album, a Stanley Gibbons green
Windsor loose leaf stamp album, 2 stock books £40-60
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319 A collection of approximately 150 postcards 1914-1939 £30-50

320 Approximately 170 postcards, mostly views of buildings etc £30-50

321 11 various humorous postcards 1919-1930 and various postcards of film stars and miniature postcards £20-40

322 A collection of postcards, mainly views of Holland £20-30

323 A collection of various postcards £20-30

324 Cricket, 1 volume E W Swanton "Dennis Compton Cricket" and other books relating to Dennis Compton
£30-50

325 Punch, volume 88, 1885 £20-30

326 Raine Spencer, "Spencers on Spas" signed by Raine and John Spencer together with 3 postcards, 2 signed by
Raine Spencer, one signed by Raine and John Spencer £20-30

327 Captain Joseph Morris, one volume "The Great War Air Raids on Britain 1914-1918" £20-40

328 Walter M Keesey "Cambridge" a sketch book, 1 volume "Malta" a sketch book, James Montgommery 1 volume
"The Poems Of" 1865, John Oxenham 1 volume "The Hidden Years" and 2 volumes "Protect Yourself and
Survive" and "The Householders Survival Guide" £5-10

329 A 1920's black and white photograph album, English scenes £20-40

330 2 autograph albums and a photograph album £20-30

331 A rectangle of Kensitas silk cards 33" x 21" £20-30

332 A collection of coloured photographs of WWII and later aeroplanes, airborne and grounded take at Middle
Wallop Air Display 1986, Fairoaks 1986 and West Malling 1984 £25-35

333 An album of various coloured and black and white postcards, mostly Continental £5-10

334 2 albums of Ogden Guinea Gold cigarette cards £20-30

335 4 high value sets of Commonwealth mint stamps including SG 137-148, 168-181, 63-77 and 310-323 £30-50

336 Sophie Cottin, W R Bowles "Elizabeth, or The Exiles of Siberia" 1814, 1 volume "Shakespeares Works" The
Savoy edition, 1 volume Charles Dickens  "Barnaby Rudge", a Michelin Guide 1912, Ward. Lock & Co London
£20-40

337 A quanity of used stock sheets £20-30

338 A green Priority album, 2 red ditto, a green Simplex album and a red ditto and a Commandos stamp album
£20-30

339 A Stanley Gibbons album of Channel Island stamps, ditto Isle of Man, 2 stock books, 2 albums of Post Office
Postcards £30-50

340 A reproduction broad sword with 28" blade, leather scabbard £30-50

341 2 volumes John Bunyan "Pilgrim's Progress", 1 volume "Goldsmiths Poems", 1 volume Adelaide Anne Procter
"Legends and Lyrics"  and 1 volume Routledge's "British Poets", 1 volume Robert Louis Stephenson "The
Works of Robert Louis Stephenson" £15-20
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342 Josef Muller, a zither, cased £20-30

343 Various unbound editions of "The Great War" and other ephemera etc £20-30

344 A pressed cardboard Queen's crown raised on a cushion 12" £20-30

345 Kurani-i-Kerim, Persian Koran in watercolour script with Turkish translation to the reverse, contained in a
"silver" frame 5" x 3" £80-100

346 A collection of various loose stamps etc £30-50

347 A Chinese green lacquered table lamp in the form of a lantern, decorated storks 17"h x 12" x 12" £30-50

351 A Victorian wool work sampler by Susan Lambert, December 23rd 1855, Aged 9 with motto 11 1/2" x 11"
£50-80

352 A Sir Garfield Sobers signed cricket ball, framed and with certificate of authenticity 19" x 27" £40-60

353 A black lacquered Chinese lantern of square form, decorated with Geishas and gilt decoration 40"h x 18"w x
18"d £30-50

354 An Art Nouveau Continental pierced iron fender 19"l x 8"d (f) £15-25

355 A carved African wooden sculpture of a seated figure 23" £10-20

356 A 19th Century stitchwork picture of a 3 masted naval ship 9 1/2" x 14 1/2" £30-50

357 A square white painted concrete garden plinth, 20"h x 12 1/2w £30-50

358 An Ecko model A277 radio contained in a walnut case £10-20

359 A Victorian wool work sampler with alphabet and bird plant pots, dated 1882, monogrammed PIH 15" x 10"
£40-60

360 A collection of approximately 152 unpainted metal figures of Viking Warriors £50-75

361 An inlaid mahogany cribbage board in the form of a box with hinged lid 2" x 5" extending to 10" together with a
folding repousse photo frame £20-30

362 An 8 stringed mandolin labelled Grande Fabbrica, Naples, no strings and missing some frets £20-30

363 A large Indian Kukri with 13" blade complete with 2 skinning knives £20-30

364 A Victorian heavy cavalry sword and scabbard by Henry Wilkinson, the etched blade with Royal Cypher and
complete with scabbard ( photo centre pages ) £100-150

The throat on the scabbard is missing

365 A native matchlock giselle with 38 1/2" barrel £30-50

366 A pewter quart tankard, a Victorian pewter baluster half pint tankard, pewter plates 7", 3 brass figures of bulls
and other curios £30-50

367 A bronze figure group of 3 lizards 6" £20-40

368 A pair of carved Swiss figures of a standing bull and cow, both 4 1/2"h (cow has old break and repair to horn) (
photo centre pages ) £80-100

Page 18/49



369 A Philips Cambridge radio contained in a walnut case £10-20

370 A rectangular French pine baguette box with hinged lid 37"h x 14"w x 10"d together with a pine and glass wash
board £30-50

371 A Short & Mason wind velocity meter G H Zeal whirling psychrometer together with a pair of W Gregory
binoculars £40-60

372 A lady's brown full length fur coat £30-50

373 A rectangular Regency style stumpwork picture with peacocks, lions, serpent, rabbits amidst flowers 18 1/2" x
12" ( photo centre pages ) £70-100

374 A pre-decimal childs plastic cash register by Casdon 7" (crack to side) £15-20

375 A 19th Century Demon bicycle lamp (lens cracked), a square hand lantern (f) and 2 Egyptian style niello easel
photograph frames decorated sphynx 4 1/2" x 3" and 3 1/2" x 2" £20-30

376 A Regency style oval stumpwork panel depicting a vase of flowers and birds, contained in a rosewood frame
11" x 14" together with a rectangular stitchwork picture decorated flowers contained in a rosewood frame 20" x
15 1/2" £30-50

377 A pierced brass fender 7 1/2"h x 48"w x 12 1/2"d £40-60

378 35 various reproduction horse brasses £20-40

379 J K Rowling, Harry Potter Three volumes "Harry Potter and the Philosophers Stone", "Harry Potter and The
Chamber of Secrets" and "Harry Potter and the Prisoner of Azkaban", a Ted Smart edition £50-80

380 Charles Kingsley, 1 volume "The Water Babies", Rudyard Kipling "A Song for the English" with illustrations by
W Heath Robinson, Maurice Meade Maeterlinck "Life of The Bee", 1 volume "World of Wit and Humour" and 3
other books £20-30

381 1 volume "Britaine" half leather bound, 1 volume "The Works of Old Tennyson, leather bound, 1 volume Emile
Zola "Germinal" half leather bound £20-30

382 An olive wood crucifix with gilt metal figures contained in a leather folding case 5", an oak and embossed silver
plated plaque depicting an image of christ 17" x 12" together with an Estyma travelling clock £30-40

383 A paisley style shawl 107" x 53" £50-75

384 An Applause Summit Series electric guitar, cased £20-30

385 A steel model of a plane with spark plug body 5" £10-20

386 A quantity of 1950's film star postcards £30-50
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Oil Painting, Watercolours and Prints

Where a picture is preceded by the full name, including forenames of the artist,
the work is in our opinion by that artist. Where the surname and initials only
appear, the work is so signed or attributed to, or in the manner of that artist.

401 After Pieter Wouwerman.  Oil painting.  A Dutch study of a hunt gathered before a castle, unsigned, ( photo
centre pages ) £500-700

402 R E Fraser, oil painting, a study of a Scottish street with a figure before a house, signed 9" x 13" £40-60

403 A C Musker, watercolour, a study of a Scottish Castle, signed 13" x 9" £120-160

404 A 19th Century print, a study of farm animals in an extensive landscape overpainted, unsigned 10" x 11"
£50-100

405 Juliette Pannett? An early 20th Century watercolour on paper, a Tangier street scene with spice vendors in the
foreground, indistinctly signed 14"h x 10"w £80-120

406 Belouha Nimiteh, a waterclour study of Japanese mother and 2 children in a pavillion, signed and dated 1924,
21" x 17" £90-120

407 J Welsh, watercolour, a rural view with cattle beside a river and distant hills, signed and dated 1902, 9 1/2" x
14" £40-80

408 J Welsh, watercolour, a rural view with a shepherd and flock beside a river and distant mountains, signed 9" x
14" £50-80

409 An 18th Century coloured map of The Ward of Langborn and Candlewick Ward 16" x 20" £30-50

410 Frederick Dove Olgivie, watercolour, study of a country house  with children in the garden 13" x 18.5" £50-80

411 H Gianni, watercolours a pair, Italian moonlit studies of the bay of Naples and a coastal view, 7" x 16" £30-60

412 G P B, 1909, oil painting, a naive study of a river landscape with a farmer gathering hay and distant church,
monogrammed 12" x 19" £30-50

413 19th Century watercolour, a maritime study with boats and ships in choppy seas, unsigned, 9" x 13 1/2" £20-40

414 J Cooke, oil paintings a pair, rural Somerset riverside scenes with figures before buildings, signed, 14" x 18"
£40-80

415 A 19th Century watercolour, extensive lakeside view with fisherfolk, distant buildings and mountains, unsigned
12" x 19" £40-60

416 Henrie Pitcher 1902, oil painting on board, a study of ships at sea, signed 8" x 5" £30-50

417 Karl Kalders, watercolour, portrait of a young lady in a blue dress, signed, oval 7" x 5" £60-80

418 19th Century oil painting on panel, study of a ravine with trees and distant cattle, unsigned 4" x 5.5" £170-220

419 C S B, oil painting, a study of a seated violinist on panel signed 9.5" x 6" £80-120

420 1920's watercolours, a pair of stylish studies of Indian ladies in flowing dresses, unsigned 13" x 8.5" £30-40
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421 An early 20th Century oil painting, a study of a gentleman in a white shirt with braces, unsigned, oval 16" x 13"
£30-60

422 An early 20th Century oil painting, study of a bearded gentleman smoking a pipe, unsigned, oval 16" x 13"
£30-60

423 Hans Hoeffer, a photograph, a study of musicians inscribed photoworks "Music by Sunlight", unsigned 16" x
16" £40-50

424 20th Century etching, "Eton College The Cloister Pump", indistinctly signed 6 1/2" x 8" £30-50

425 John Absolon 1858, watercolour, an extensive Dorset beach scene with figures, fisherfolk and children with
distant buildings and harbour, signed and dated 13" x 27" £80-120

426 20th Century print, a study of Japanese children at play, monogrammed 10" x 30" £40-60

427 C Lester, oil painting, an extensive Scottish Mountainous sunset view with cottages, signed 11" x 23" £30-50

428 After Henry Spink, 20th Century photograph, an over painted study of a reclining girl, signed 12" x 17" £30-50

429 Anne Edwards, oil painting, study of a fishing boat at St Ives, Cornwall, signed 9" x 13 1/2" £30-50

430 An Edwardian watercolour.  Study of a Doulton jug and fruit, unsigned 8" x 13 1/2" £25-35

431 C C Budd, watercolour, a study of a Cornish beach scene with distant ships, signed 8" x 14 1/2" £30-50

432 T Heart FSA, watercolour, a 19th Century view of an Italian coastal scene with figures in a foreground and a
distant hillside town, signed 8" x 14 1/2" £40-60

433 19th Century oil painting, a naive study of a village with church, unsigned, 5 1/2" x 13 1/2" £30-50

434 Alan Fearnley, a limited edition print "Winners Pitstop"  105/850, signed 7" x 10" £20-40

435 Auguste Raffet, 19th Century lithograph heightened with colours "Napoleon Entering The Tuileries", inscribed
on the reverse 4" x 8" £50-80

436 David Shepherd, a limited edition coloured print "The Tigers of Bandhavgarh"  586/1000, signed in pencil 18" x
28" £30-60

437 I C Ardagh 1895, watercolour, a good study of a country house with figures and a carriage and horses in an
extensive landscape, signed and dated. The reverse inscribed Glynllivon with historical notes. 9" x 21" ( photo
centre pages ) £100-150

438 W A Frost, watercolours, study of a Victorian clergyman and his wife, inscribed The Reverend and Mrs Laysy
13 1/2" x 10", signed £80-120

439 20th Century oil painting, a Continental riverscape with distant mountains, unsigned, 12" x 9 1/2" £50-75

440 J Beekhout, oil paintings a pair, Dutch scenes, townscape with figures before buildings and a riverscape with
boats and a distant church, signed 5 1/2" x 11" £80-120

441 W Hunt, watercolour, a still life study of a snail shell amongst berries, signed and inscribed 5 1/4" x 7 1/4"
£50-100

442 19th Century watercolour, a study of a country landscape with a figure and cart beneath trees, unsigned 7" x 9"
£30-50

443 20th Century pastel, a Scottish landscape with a figure and hounds, unsigned 8 1/2" x 10 1/2" £30-50
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444 J L C 1917, pastel, a view of the Parish Church, Marden Kent, signed 8" x 9 1/2" £30-50

445 Persian watercolour, study of a Persian warrior, unsigned 7.25" x 4" £30-50

446 19th Century watercolour, study of moored fishing vessels, unsigned 4 1/2" x 4 1/2", F L R watercolour, study
of children beside the sea 7" x 4 1/2" monogrammed and a watercolour study of a country garden, unsigned 8
1/2" x 5" £40-60

447 J Beekhout, oil painting, A Dutch landscape with figures at pursuits, signed 7" x 5" £60-80

448 20th Century watercolour, a study of the Grand Canal, indistinctly signed 19" x 23" £30-50

449 20th Century print, the paintings of the America's Cup, The Reliance and Shamrock III, indistinctly signed 21" x
23" £30-50

450 20th Century charcoal, studies of classical robed figures, unsigned 31" x 15" £30-50

451 19th Century oil paintings, a pair, beach scenes with fishing boats and figures, monogrammed (1f) 8" x 15 1/2"
£50-80

452 David Shepherd, prints, "Baby Tawny", "Baby Hedgehog" and "Baby Gorilla", signed in pencil 6" x 6" £40-60

453 J Needham, watercolours a pair, 19th Century rural landscapes with a figure before a tree and distant buildings
and a townscape with figures, signed, 5 1/2" x 7" £60-80

454 L. Sandys Stanyon, watercolour, a townscape view of Caudebec with figures beside a stream running through
the town, signed 15" x 11" £50-100

455 Fred Tucker, watercolour, an extensive Sussex downland view with sheep beside a river, signed 13 1/2" x 19
1/2" £40-80

456 19th Century maps of Sussex by J Archer 7 1/2" x 9 1/2", J Roper 8" x 10 1/2" and J Carey 6" x 4" £30-60

456a Warren Warren, watercolour, study of a river view with fishing boats and distant buildings 7 1/2" x 11" £30-40

456b 18th/19th Century prints, a pair.  Interior studies "The Old Bailey and Doctors Commons" 8" x 10" and 3 other
coloured prints £30-50

457 An Edwardian watercolour, an amusing study of a huntsman with 2 dogs, indistinctly signed 5" x 4" £30-50

458 19th Century map, study of Italy with coloured borders by W & D Lizars 11 1/2" x 9" £30-50

459 19th Century oil, a rural study with figures in a country lane with farm buildings, unsigned 7" x 11" £40-80

460 A 19th Century Japanese woodblock print of a Samurai holding his sword beneath script, signed 13 1/2" x 9
1/2" £35-45

461 20th Century oil painting, still life study of a glass vase of flowers with insects, unsigned 17 1/2" x 13 1/2"
£40-80

462 An Edwardian oil painting, study of a donkey, unsigned 17" x 11" £30-50

463 A 19th Century oil painting on panel, a rural study of 2 men in a boat beside a thatched cottage with distant
town, unsigned (cracked) 8" x 9" ( photo centre pages ) £100-200

464 A 19th Century print, a study of a dog fighting a fox, 4 1/2" x 5 1/2" contained in a maple frame, unsigned
£30-50
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465 20th Century print, study of Japanese School Children, signed 10 1/2" x 30" £25-35

466 20th Century oil painting, Continental harbour scene, indistinctly signed, 15" x 30" £50-75

467 John Burningham, folios, a quantity of unframed watercolour sketches, pen and wash drawings, wood block
prints etc £30-60

468 19th Century watercolour.  A European town scape with figures beside a lake and distant buildings, the mount
inscribed Joseph Malloy £40-60

469 H Teath, watercolour, an early 19th Century oval miniature portrait of a young lady wearing a blue dress with
silver buckle, signed 3 1/2" x 2 3/4" ( photo centre pages ) £50-100

470 J H 1803, a watercolour, an oval miniature portrait of a gentleman with white cravat signed and dated with
memorial hair panel 3" x 2 1/2" £60-90

471 19th Century watercolours, 3 miniature portraits of gentleman, all unsigned 2" x 1 3/4", 2" x 1 1/2" and 2" x
1.75" £50-100

472 An 18th Century watercolour, an oval portrait study of a lady wearing a blue dress with red shawl, unsigned 2"
x 1 1/2" ( photo centre pages ) £50-100

473 A 19th Century watercolour miniature study of a lady in lace parlour wearing a double strand necklace,
unsigned 2 1/2" x 2" and 2 others £40-60

474 Augustus John, sketches, pencil studies of 2 ladies, unframed, signed, 10" x 4" £50-100

475 G. Armfield 1869, oil painting, an interior scene with hunting dogs sitting before barrels with earthenware
vessels and bottles, signed and dated, re-lined and cleaned 17" x 21" ( photo centre pages ) £250-350

Page 23/49



Silver, Silver Plated items, Jewellery & Objects of Virtue

Please note all weights are approximate, watches are sold as seen and may not
be in working order

476 An Edwardian hammer pattern tapered silver spill vase on splayed foot, London 1904, maker David Aitken,
approx. 5 ozs 7" and 3 silver thimbles £50-80

477 A George II baluster teapot with turned finial and splayed foot with fruitwood handle, London 1735, gross 13
1/2 ozs £1300-1500

478 A Victorian silver presentation beaker with detachable repousse collar of a jousting scene, Birmingham 1874,
maker Harry Brasted, approx. 11 ozs ( photo centre pages ) £150-250

479 A George III silver 2 handled trophy engraved with floral swags and cartouches with simple scroll handles,
terminating in acanthus shoulders, London 1803, approx 21 ozs £400-500

480 A rectangular silver photograph frame with ribbon crest, 9.75" x 7.75", Birmingham 1923 £80-100

481 A Victorian silver demi-fluted cream jug with floral rim and acanthus handle on claw feet, Sheffield 1894,
approx. 13 ozs £170-200

482 A Victorian silver 7 bar toast rack with ball terminals, London 1883, maker Richard Martin and Ebenezer Hall,
approx 4.5 ozs £80-120

483 A pair of Georgian design silver baluster candlesticks with gadrooned rims and weighted bases, Sheffield
1915, 9.5" £350-450

484 A Georgian silver rounded rectangular teapot with gadrooned decoration and demi-fluted body on ball feet,
London 1808, maker RM, approx. 20 ozs £150-250

485 A tapered silver spill vase with weighted base Birmingham 1923, 11" £60-90

486 A Victorian silver baluster coffee pot, the repousse floral and scroll decoration with vacant cartouche and S
scroll handle, Sheffield 1900, maker J H Potter, approx 33 ozs ( photo centre pages ) £300-500

487 A Victorian chased silver presentation trophy with fern decoration and engraved monogram, London 1893,
approx 13 ozs £170-200

488 An Edwardian silver baluster water jug with ribbed decoration and S scroll handle, Chester 1904, approx. 20
ozs £150-200

489 A white metal baluster teapot with Bakelite mounts 6" £20-40

490 A Continental Sterling and pink guilloche enamel pen cleaner and ditto scissors £150-200

491 An Irish silver baluster hotwater jug with ebony mounts and acanthus spout with ribbed decoration, Dublin
1913, gross 17 ozs £150-200

492 A pair of late 19th Century Continental pierced bowls with ribbon decoration on scroll feet 6.5", approx 20 ozs
£500-700

493 A 19th Century Continental repousse and pierced rectangular 2 handled dish decorated with a revelling scene
and vacant cartouches, approx 20 ozs £200-300

494 A pair of 19th Century Continental pierced bon bon dishes with vacant cartouches on scroll feet, approx 8 ozs
£120-160

495 A filled silver horse racing trophy in the form of a jockey up, on an ebonised socle, 16" ( photo centre pages )
£800-1200
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496 An Edwardian repousse silver easel dressing table mirror, profusely decorated with formal scrolling flowers
and cartouche engraved with a monogram 21" x 14" £350-450

497 A cased set of 5 (ex 6) bean end coffee spoons £5-10

498 A 19th Century Continental silver circular table snuff box with gilt interior 3.5" £200-250

499 3 silver and mother of pearl fruit knives £20-40

500 An Edwardian circular silver photograph frame, Sheffield 1902, 4", a silver spirit label and a plated sovereign
case £50-80

501 A pair of cased Edwardian plated berry spoons, 3 silver mounted manicure implements and a napkin ring
£20-40

502 A set of 6 Victorian fiddle pattern dessert spoons, London 1843, approx. 11 ozs £80-120

503 A repousse silver sherry label £20-30

504 2 pairs of silver nips, minor tea and coffee spoons, approx. 7 1/2 ozs £40-60

505 An engine turned silver miniature hand mirror, Birmingham 1925, 3", 2 silver sports fobs and 2 thimbles
£80-120

506 A novelty silver condiment in the form of 3 thistles, Birmingham 1945, approx 7 1/2 ozs £200-250

507 A pair of baluster silver pepperettes, Birmingham 1897, 2" £30-60

508 An early 20th Century Continental cigarette case with chased formal decoration, 2 silver vestas and a stamp
envelope £100-150

509 A Continental repousse card holder and minor sewing accessories £40-60

510 A Victorian pierced silver buckle decorated with shells and floral motifs, Birmingham 1896 £20-40

511 2 silver napkin rings, a silver commemorative medallion and 2 silver place markers etc £30-50

512 A silver dwarf candlestick of simple design 3" £20-40

513 A George III silver circular mustard pot with scroll handle and blue glass liner, London 1817 £350-400

514 A Victorian silver 3 piece christening set, Sheffield 1859 £30-60

515 A Georgian silver caddy spoon with shell bowl and bright cut decoration, a silver mounted shell table salt
£40-60

516 A pair of dwarf silver tapered candlesticks, Chester 1919, 7" (1f), a ditto silver scroll photo frame 7" x 4" (f)
£20-40

517 A set of 6 Continental white metal bright cut knife rests and a cased set of 6 ditto napkin rings £30-40

518 A pair of cased plated butter knives with mother of pearl handles and minor plated items £15-20

519 A baluster silver shaker, London 1983, maker Israel Freeman & Sons, 6 ozs £200-300

520 A set of 6 cased silver handled butter knives with pistol grip repousse handles £20-40
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521 A cased modern silver apostle spoon with owl terminal £20-40

522 A Victorian repousse silver hand mirror with Reynolds Angels decoration, a silver backed brush and 2 other
items £30-50

523 An Edwardian silver card tray with fancy scroll and pierced rim, engraved with formal flowers on claw and ball
feet, Sheffield 1902, approx. 8 ozs £100-150

524 A Georgian silver baluster mug with S scroll handle, London 1773 (f), 3" £80-120

525 A silver mug with S scroll handle, Sheffield 1917, approx 6 ozs £80-120

526 A rectangular silver presentation pin tray, inscribed "General Strike May 1926, To Mr J H D Rolleston with the
grateful thanks of The Great Western Railway Co." Birmingham 1925, 5" ( photo centre pages ) £200-250

527 A pair of cased Victorian silver fish servers with chased and pierced decoration, Sheffield 1899 ( photo centre
pages ) £80-140

528 A silver cigarette box 3" and 2 silver backed clothes brushes £30-50

529 An Edwardian plated demi-fluted teapot and sugar bowl, minor plated items £30-60

530 An Art Nouveau silver plated teapot and sugar bowl and a ditto sauce boat, £10-20

531 A plated demi-fluted 4 piece tea and coffee set and minor items £40-60

532 An Edwardian parasol handle and a novelty riding crop £20-30

533 A set of cased silver plated fish eaters for 6 with fancy handles, ditto salver, tray, bowl, mustard and hip flask
£40-60

534 A George III silver card tray, the fancy rim with swags and flowers on claw and ball feet, London 1771, 7.5"
£300-350

535 A repousse silver Reynolds Angels hand mirror (f), ditto nail buff and carving knife £25-40

536 A contemporary silver pepper mill of tapered form 4", a ditto napkin ring £40-60

537 A George III silver wine coaster with shell and scroll rim and demi-fluted body, the fruitwood base engraved
with a monogrammed plaque 7" £400-500

538 A silver plated mounted dish holder and an entree set £20-40

539 2 pairs of plated knife rests and minor Continental spoons £25-35

540 A circular engine turned silver compact with engraved inscription, minor silver items £40-60

541 A Persian white metal flattened oval hip flask with symmetrical floral decoration, approx 6 1/2 ozs £100-150

542 3 silver napkin rings, approx 3 ozs £40-60

543 A silver backed dressing table set comprising 2 hair brushes, 2 clothes brushes, a hand mirror, powder
bowl/toilet jar with embroidered needlepoint panels £120-160

544 A silver and tortoiseshell mounted toilet bottle (f), 6 other mounted bottles and jars £100-200
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545 A stylish Hukin & Heath plated tapered coffee pot on stand with burner and ebony mounts 8", 2 silver mounted
posy vases and minor items £30-50

546 A set of 6 silver and mother of pearl dessert eaters, Sheffield 1933 £100-150

547 A silver plated mounted shell bowl and shell knife £10-20

548 A silver pedestal bowl with pierced decoration, Sheffield 1931, a plain ditto with cut rim on claw feet, approx. 6
ozs £70-100

549 A set of 3 repousse silver spirit labels £30-50

550 A pair of Georgian Irish silver sugar nips with shell bowls and scroll handles £80-120

551 A 19th Century rectangular Dutch silver table snuff box, the naive decoration with panels of buildings and a
ship, approx. 5 ozs, 5.5" x 3.5" £150-200

552 A silver and mother of pearl fruit knife and 4 other items £15-20

553 3 Victorian silver repousse table salts on ball feet, 2 dishes, a pepper and a silver bladed butter knife £40-60

554 A Dutch repousse silver pin cushion in the form of a clog with a rural scene, a silver mounted and leather ring
box £45-65

555 A repousse silver Vodka label with scroll decoration £20-40

556 A rounded rectangular silver photograph frame 6.5" x 4.5", 2 silver mounted glass table salts £30-50

557 2 silver mounted toilet jars and a ditto hair tidy £40-60

558 A cased set of 6 silver coffee spoons and nips, Sheffield 1903 £30-50

559 A collection of 19th Century Dutch silver miniatures comprising 4 dinner plates, a pair of candlesticks, a box
and cover, a saucepan, a cooking pot, octagonal box and candle snuffers and stand £500-700

560 A 19th Century Continental silver box, the repousse decoration with a rural scene with figures, the lid with a
dove 1 3/4" £40-60

There is some wear to the detail.

561 A cased set of 6 teaspoons, a Continental gem set compact with a map of India £30-60

562 A canteen of bronze cutlery with hardwood handles £15-20

563 A large quantity of silver plated mugs and vessels £20-30

564 A large quantity of silver plated flatware, etc £20-30

565 A Victorian hammer pattern silver mounted toilet set comprising 8 mounted cut glass jars, 2 hair brushes, 2
clothes brushes, a hand mirror, button hook and shoe horn, contained in a green crocodile leather case ( photo
centre pages ) £200-400

565a A silver plated casserole dish and sundry silver plated items £20-40

566 3 silver plated spirit labels, minor cutlery, napkin rings etc £20-40
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567 A cased canteen of silver plated fish eaters and servers for 6 and minor plated items £25-35

568 2 silver plated classical vases and minor plated items £20-30

569 An Edwardian cased horn handled carving set £15-20

570 A quantity of minor plated cutlery £15-20

571 A quantity of silver plated tea ware, bowls etc £15-20

572 A canteen of Old English pattern cutlery for 6, a canteen of bronze cutlery with hardwood handles £30-60

573 A canteen of silver plated Kings pattern cutlery for 6 £25-35

574 A silver plated galleried oval tray, a 3 piece silver plated tea set and minor items £20-40

575 A quantity of minor plated cutlery £15-20

576 4 silver teaspoons, a cased plated set of dessert cutlery and a tray £15-25

577 A silver plated mounted biscuit barrel, a jug, pail and ceramic bowl £25-35

578 A fine silver Art Deco style 4 piece tea set with ivory mounts by Viners, Sheffield 1955, gross approx. 54 ozs (
photo centre pages ) £1200-1500

579 A fine Art Deco style silver octagonal 2 handled tea tray with ivory mounts by Viners, Sheffield 1955, gross
approx. 66 ozs ( photo centre pages ) £600-800

The terminal of one handle is slightly bent.

580 A silver 3 light candelabrum with repousse scroll and floral decoration and tapered stem on stepped base by
Viners, Sheffield 1955 14" ( photo centre pages ) £600-800

581 A pair of silver candlesticks with repousse floral and scroll decoration with tapered bodies on stepped bases
11" ( photo centre pages ) £450-650

582 A pair of dwarf silver candlesticks of tulip form, Birmingham 1957 3.5" £50-75

583 An Indian silver 3 piece baluster bachelor's teaset, the repousse decoration with extensive landscape views of
figures and animals, approximately 16 ozs ( photo centre pages ) £100-150

584 A silver niello mounted horn with suspending chain 9" £50-80

584a A Russian circular silver and enamelled pendant decorated with dancing figures 3 1/2" £20-30

585 A Chinese repousse silver rectangular cigarette box decorated with dragons chasing a flaming pearl 4.5" (
photo centre pages ) £50-80

586 A pair of silver dwarf waisted candlesticks 2.5", Birmingham 1968 £30-60

587 A 19th Century repousse silver buckle decorated with bats and scrolls £30-60

588 A Georgian silver Old English pattern serving spoon with monogram, London 1808 £40-80

589 An Old English silver serving spoon with engraved armorial, London 1901 £40-80
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590 A Continental silver engine turned box lid engraved with a crest £20-40

591 A Georgian fiddle pattern serving spoon, London 1832, 3 other spoons, approx 9 ozs £50-100

592 A Victorian silver plated clam shaped biscuit box with rustic stand 10" £30-60

593 A novelty plated biscuit box in the form of a guitar set with a commemorative crown 12" £30-60

594 A silver shallow bowl with scallop edge, London 1981, approx. 8 1/2 ozs £50-80

595 A Chinese silver salver with Chippendale rim 8", approx 14 ozs £80-120

596 An 18ct yellow gold fancy link necklace 37.5 grams £500-700

597 A pair of white gold sapphire and diamond cluster ear studs, sapphires approx 0.5ct each, surrounded by 14
brilliant cut diamonds £750-850

598 A 9ct gold horse head bar brooch with gem set eye £50-100

599 A pair of 18ct white gold diamond set Art Deco design ear studs, the pear shaped open drops enclosing a
flower £650-750

600 An 18ct fancy link hollow bracelet, approx 15.5 grams £180-220

601 A Victorian style diamond, sapphire and ruby set dragonfly pendant on an 18ct yellow gold chain, approx
2.5cts ( photo centre pages ) £750-850

602 A string of cultured pearls with a 9ct gold clasp 14" £50-100

603 A white gold Edwardian style diamond and peridot drop pendant on an 18ct white gold chain £450-550

604 An Edwardian 9ct peridot and seed pearl open pendant on a ditto chain £80-120

605 An 18ct white gold Art Deco style diamond set open necklace with tapered drop on an 18ct white gold chain
£1200-1400

606 A 9ct gold cameo pendant with a panel of horses head £50-80

607 An 18ct white gold oval tanzanite and diamond cluster ring, the centre stone approx 3.25ct surrounded by 14
brilliant cut diamonds, approx 1.2ct £1250-1450

608 An 18ct white gold 3 stone brilliant cut diamond ring, the centre stone approx .5ct, flanked by 2 stones each
approx .4ct £700-1000

609 A pair of 18ct yellow gold emerald and diamond cluster ear studs, the centre stone approx. .25ct surrounded
by 8 brilliant cut diamonds £550-650

610 An 18ct white gold diamond set and enamelled RAF Sweetheart brooch, approx 7.5 grams £350-450

611 A white gold Art Deco style triangular cut tanzanite pendant, approx 3ct surrounded by 24 brilliant cut
diamonds on an 18ct white gold chain £700-900

612 A Victorian gold turquoise set muff chain with a ditto pencil 60" £150-200

613 A 9ct gold gem set snake bangle and a pair of ditto amethyst ear studs £50-100
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614 A pair of 18ct white gold diamond cluster ear studs set with 9 brilliant cut stones, approx 0.9ct £600-700

615 A string of jadeite beads 15" £40-50

616 An 18ct white gold tanzanite and diamond cluster ring, the centre stone approx 3.15ct, surrounded by 22
brilliant cut diamonds, approx 0.5ct £800-900

617 A pair of 18ct white gold diamond cluster 9 stone ear studs, approx 2.6ct £1750-2000

618 A silver presentation salver with Chippendale rim on scroll feet, Sheffield 1949, approx. 18 ozs £150-200

619 A Sterling silver circular tray of plain form 11", approx. 15 ozs £100-150

620 A silver salver with shaped Chippendale rim on hoof feet engraved with a monogram Sheffield 1918, 15",
approx. 40 ozs £300-500

621 A silver plated oval teapot with ebony mounts on claw feet £10-20

622 3 Edwardian silver plated baskets £30-60

623 A matched set of 6 Victorian silver fiddle pattern teaspoons, 3 other spoons, approx. 7 ozs £30-60

624 A 15ct gold ring, 2 9ct gold ditto, gross 7 grams £30-60

625 An 18ct yellow gold oval tanzanite and diamond cluster ring, the centre stone approx. 1.5ct surrounded by 34
brilliant cut diamonds approx. 1 ct £900-1200

626 An oval silver paste set double locket £30-60

627 A 15ct white gold diamond and emerald cluster ring £750-950

628 A quantity of minor gold and other jewellery, approx 10 grams £60-80

629 A 14ct white gold rectangular cut emerald and diamond cluster ring, the centre stone approx 1ct surrounded by
18 brilliant cut diamonds, approx 0.5ct £320-380

630 A 9ct gold hollow bangle with chased floral decoration, approx 13 grams £80-100

631 A gentleman's 18ct gold Rolex wristwatch with seconds at 6 o'clock, the case 34mm diam with gilt winder. (
photo centre pages ) £200-400

632 An 18ct white gold emerald and diamond ring, the centre stone approx. 1.25ct, flanked by 3 graduated
diamonds, approx 0.5ct £1100-1300

633 A string of flattened amber beads 23" £50-100

634 A 14 ct white gold square cut emerald and diamond ring, the centre stone approx. 7.3ct surrounded by 20
brilliant cut diamonds approx. 1.2ct ( photo centre pages ) £1700-2000

635 A silver gilt watch chain and sports fob £30-40

636 An 18ct white gold rectangular cut emerald and diamond cluster ring, the centre stone approx. 0.60ct
surrounded by 20 brilliant cut diamonds, approx 1.2ct £900-1100

637 A large quantity of costume jewellery £30-60
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638 A collection of costume jewellery £20-40

639 3 9ct gold gem set rings, minor jewellery £100-150

640 A Continental gilt gem set bird brooch £20-30

641 A pair of Japanese Komai ware cufflinks and a diamond set tie pin £50-70

642 A 9ct gold hollow bangle, approx 10.5 grams £60-80

644 2 gold rings and minor costume jewellery £50-80

645 A pair of silver earrings and other items of minor costume jewellery £20-30

646 A quantity of minor paste and other jewellery £20-40

647 A white metal bangle and an African ditto £20-40

648 A silver hollow spiral bangle £25-35

649 A 9ct gold cased locket and minor gold jewellery, approximately 26 grams £130-180

650 A silver 5 plaque bracelet decorated with flowers and birds £40-80

651 A Thai silver brooch and minor jewellery £30-40

652 A quantity of gemset dress rings £20-30

653 A Victorian gilt cameo brooch with classical chariot scene and minor costume jewellery £50-100

654 A large quantity of imitation pearl and other bead necklaces £30-60

655 A quantity of minor costume jewellery £30-60

656 A quantity of paste and marcasite jewellery £50-100

657 A quantity of minor silver and filigree jewellery £40-80

658 A coral necklace, minor hardstone and other necklaces £50-80

659 A large quantity of costume jewellery £40-80

660 Minor costume jewellery £20-40

661 A quantity of minor costume jewellery £40-60

662 A large quantity of Victorian and later costume jewellery £50-100

663 A small quantity of Victorian jewellery boxes £15-20

664 A gentleman's 18ct gold 1970's Piaget automatic wristwatch on a ditto bark finish bracelet, approximate 76.5
grams £900-1100

Page 31/49



665 A 1930's Cyma Navy Star Cymaflex black faced wristwatch, a 1930's Pierce wristwatch with seconds at 6
o'clock and 4 screw back. £50-80

666 A Waltham gilt hunter pocket watch, a black faced Waltham ditto £30-50

666a A 1960's gentleman Nordam antimagnetic electrically timed calendar wristwatch on a gilt bracelet £20-40

667 A gentleman's steel cased Omega Constellation automatic wristwatch with calendar dial and leather strap
together with  matching gilt metal strap £400-500

668 A gentleman's Marvin wristwatch contained in a 9ct gold case £170-220

669 A gentleman's square Rotary dress watch with 21 jewels contained in an 18ct gold case £250-300

670 A gentleman's 18ct gold Gigandet wristwatch with calendar dial and cabuchon set winder. £80-120

671 A gentleman's steel cased Slazenger wristwatch £10-20

672 A quantity of wristwatches £10-20

673 An Edwardian silver fob watch with chased decoration £25-45

674 Minor modern wristwatches £10-20

675 A 9ct gold engine turned propelling pencil, a silver Yard O Led ditto £40-60

676 A Continental high carat engine turned tapered vesta, the armorial with an engraved monogram 2" £100-150

The hinge pin is broken and the cabuchon to the lid is missing.

677 A 9ct gold Mordan propelling pencil £80-120

The mechanism is not working.

678 3 engine turned silver propelling pencils, an Edwardian ditto with hardstone end £80-120

679 An Edwardian gilt card case set with a turquoise horseshoe in a fitted case £30-60

680 4 gold plated propelling pencils £25-45

681 A 19th Century tortoiseshell snuff box 2" £40-60

682 A German silver and guilloche enamel cigarette holder £50-80

There are some minor chips to the floral decoration.

683 A 19th Century carved ivory bust of a deity 3" £40-80

684 2 carved ivory napkin rings £20-30

685 A Cantonese carved ivory napkin ring and a ditto vase with pierced decoration £15-20

686 A carved Meerschaum pipe the bowl in the form of a Turks head £25-45

687 An African carved ivory figure of an alligator 16" £30-60

688 An Art Deco opalescent bulbous scent bottle and stopper in a fitted case - Le Tresor Cache D'Isabey 2.5"
£30-60
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689 A 19th Century treen circular box and cover £10-20

690 4 Hidden Treasures enamelled boxes in the form of 2 bears, a cat, a mouse and a bear £25-35

691 A good 19th Century ivory Okimono of a seated gentleman holding a scroll 2 1/2" £50-100

692 A pair of faux tortoiseshell opera glasses, wristwatches and minor items etc £10-20

693 A silver and niello propelling pencil, 2 others and minor fountain pens £25-45

694 A repousse silver handled seal, a turned fruitwood ditto and minor items £20-40

695 A gentleman's 9ct gold signet ring and a ditto lady's wristwatch, approx. 16.5 grams, a gemset 9ct gold ring
and minor jewellery £80-120

696 A 14ct gold necklace and a 10ct gold bangle, approximately 8 grams £60-100

697 4 gold gemset rings £60-100

698 5 gold gemset rings £80-100

699 4 gold gemset rings £60-100

700 4 gold gemset rings £60-100

700a An 18ct white gold emerald and diamond ring, the centre emerald approximately 1ct flanked by 2 brilliant cut
diamonds, each approximately 0.75ct £500-1000

700b A 9ct yellow gold bar brooch set an oval blue cut stone £35-45

700c A silver dress ring set an oval cabouchon cut amethyst £75-100

701 5 gold gem set pendants and chains £100-150

702 A quantity of silver jewellery £80-120

703 A quantity of costume jewellery £50-100

704 A silver match sleeve, Birmingham 1926, a scroll decorated silver vesta and a Continental repousse silver salt
£50-100

705 An Art Deco engine turned silver compact, approximately 4 ozs, London 1931 £80-120

706 An Edwardian silver plated repousse and chased 4 piece tea set and 4 other items £40-60

707 Theresinstadt Concentration Camp bank notes.  A set of 7 bank notes, 1 Krone, 2 Krone, 5 Krone, 10 Krone,
20 Krone, 50 Krone and 100 Krone, all dated 1st January 1943 £200-400

708 A third edition £1 note number 802630 £50-100

709 4 crowns 1819, 1821, 1844 and 1935 £20-40

710 A 1935 commemorative bronze medallion and 2 others £30-50
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711 2 miniature medals G S M with Borneo and Malay Peninsula Bar and a Naval Long Service Good Conduct
medal, minor silver and other badges £25-35

712 A quantity of commemorative crowns including Festival of Britain £40-50

713 A quantity of UK coins and crowns £20-30

714 A WWI pair to TS/7640 CPL.A.S. Reed A.S.C., minor WWII medals and badges £40-60

715 8 silver Masonic enamelled Festival jewels £190-220

716 A quantity of WWII and other brass and cloth badges £20-40

717 A small collection of mainly WWII cap badges £20-30

718 7 French WWII medals £60-80

719 A quantity of mainly GB coins and crowns £20-30

720 2 boxed RAF handkerchiefs and minor badges, medals etc £50-70

721 A cased set of 12 commemorative medallions £50-75

722 A collection of crowns including Festival of Britain etc £30-60

723 A Trench Art shell case tobacco jar, a minocular, minor badges etc £50-70

724 Minor WWII badges, flags etc including WWI postcards £20-40

725 A silver sauce boat Sheffield 1907 and a pair of silver sugar nips, approx 4 ozs and a plated pusher spoon
£30-50

726 A circular silver plated pedestal bowl 3.5", a small collection of costume jewellery and 3 model cars £20-30

727 An Inoxcrom ball point pen together with a propelling pencil £20-30

728 A 19th Century Italian painted fan with cherubs at pursuits, a ditto decorated with floral swags and ribbons and
6 others £80-120

730 A 19th Century horn handled walking cane £20-30

731 A silver mounted horn handled faux bamboo walking cane £20-30

732 A parasol with rosewood terminal and porcelain panel decorated romantic scenes with gilt metal mounts
£30-50

733 A framed collection of Victorian and later buttons including silver and piquet tortoiseshell, Japanese Satsuma,
bright cut steel etc £30-60

734 A mid Victorian figured walnut brass mounted dome topped box containing 3 scent bottles 7" £50-80

735 4 fountain pens - a marbled Wyvern Ambassador, a black Watermans, a black Conway Stuart 75 and a
Platinum £20-40

736 A collection of curios including old spectacles, AA badges, cutlery, minor pens, corkscrews etc £30-60
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737 A Masonic 18th Degree Rose Croix collar £20-30

738 2 Masonic 18th Degree Rose Croix aprons £35-45

739 A Masonic Mark Master Masons apron £15-20

740 A Rose Croix 32 degree collar £10-15

741 A Masonic Grand Officer's collar Allied Degree £30-50

742 A Masonic Craft Grand Rank undress apron £20-30

743 A Masonic Craft Grand Rank Full Dress apron and collar £15-20

744 5 Masonic aprons and 5 associated collars £10-20

745 A quantity of Masonic aprons and collars £30-60

746 A quantity of costume jewellery £20-40

747 An 18ct yellow gold diamond set eternity ring £220-280

748 An 18ct white gold single emerald cut diamond ring, approx. 0.60ct £1600-1800

749 An 18ct white gold brilliant cut single stone illusion set diamond ring, approx. 2.02ct £4000-4500

750 An 18ct white gold Princess cut single stone pendant, approx. 0.76ct on an 18ct white gold chain £850-950

751 An 18ct white gold emerald and diamond and ring, the emerald approx. 2.40ct flanked by 2 brilliant cut
diamonds approx. 0.47ct £1200-1500

752 A pair of 18ct white gold single stone diamond ear studs, approx 1ct and 1.04ct £2500-2800

753 An 18ct white gold Art Deco style emerald and diamond cluster ring £1600-1900

754 An 18ct white gold cushion cut yellow sapphire ring approx. 1.75ct flanked by 2 brilliant cut diamonds approx
0.94ct £1250-1550

755 An 18ct white and yellow gold 5 stone emerald and diamond half hoop eternity ring, emeralds approx 0.50ct,
diamonds approx 0.47ct £750-950

756 An 18ct white gold emerald and diamond ring, the centre rectangular cut emerald approx 1.63ct flanked by
brilliant cut diamonds approx. 0.27ct £1000-1500

757 An 18ct white gold claw set 5 stone diamond ring, approx 1.50ct £750-950

758 An 18ct white gold diamond ring with 3 brilliants surrounded by smaller brilliants in a claw set mount, approx.
1.02ct £950-1250

759 An 18ct white gold 16 stone Princess cut diamond dress ring, approx 2ct £2000-2500

760 An 18ct white gold 5 stone graduated diamond ring with claw mounts, approx. 1.61ct £1600-1900

761 An 18ct white gold 3 stone ring, the centre oval cut emerald approx. 0.74ct flanked by single brilliant cut
diamonds approx. 0.33ct £650-750
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762 A pair of white gold single stone diamond ear studs £400-500

763 A square cut loose natural kyanite stone, approx 3.55ct £40-60

764 A 14ct white gold diamond pendant, the centre cognac coloured stone surrounded by brilliants £220-260

765 An 18ct white gold sapphire and diamond dress ring, the oval cut sapphire approx. 0.87ct flanked by triangular
cut diamonds approx 0.3ct £850-950

766 A white gold single stone diamond ring in a rub over setting, approx 0.15ct £140-160

767 An 18ct white gold single stone diamond pendant, approx 0.24ct on a 9ct white gold chain £220-320

768 An 18ct white gold single stone diamond ear studs, approx 0.71ct £450-550

769 A 9ct white gold single claw set diamond ring, approx 0.25ct £140-180

770 A yellow gold sapphire and diamond suite comprising a pair of earrings, the oval sapphire surrounded by 12
brilliant cut diamonds with a matching pendant £1800-2200

771 An 18ct white gold claw set 3 stone diamond ring, approx 1.12ct £750-950

772 An 18ct white gold five stone diamond half hoop ring, approx 1.78ct ( photo centre pages ) £1200-1600

773 An 18ct white gold diamond set pendant approx 0.22ct together with a pair of ensuite ear studs approx 0.35ct
£475-550

774 A silver dress ring set an oval cut amethyst £60-80
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Clocks and Scientific Instruments

776 A 19th Century wheel barometer and thermometer with damp/dry indicator, convexed plate mirror and spirit
level, contained in a simulated inlaid rosewood case £60-100

777 Bucknell of Crediton. An 18th Century longcase clock with bird cage movement, the 11" brass dial decorated a
fabulous bird within a pavillion and scroll spandrels, calendar aperture and chapter ring with Roman numerals
and numbers, contained in a pine and oak case  84" £350-450

778 A 19th Century French striking mantel clock contained in a gilt metal case with a figure harvesting
pomegranates, with silk suspension movement ( photo centre pages ) £100-150

779 An Edwardian 8 day striking bracket clock with arched silvered dial contained in an inlaid mahogany lancet
case raised on bun feet, slight damage to top of case £80-120

780 An early 19th Century French 8 day striking clock with enamelled dial and Roman numerals contained in a gilt
metal case, by Alibert A Paris ( photo centre pages ) £150-250

781 Japy Freres & Co, a French 19th Century 8 day striking mantel clock with silvered dial and Roman numerals,
contained in a gilt metal case surmounted by an urn 12" overall £60-100

782 Bayard, 20th Century French 8 day carriage clock with enamelled dial and Roman numerals £40-60

783 A 1930's bedroom timepiece with silvered dial and Arabic numerals contained in a mahogany Admiral's hat
shaped case 12" £20-40

783a Japy Freres, an 8 day striking mantel clock with enamelled dial and Arabic numerals contained in a mahogany
arch shaped case by Walker & Hall £80-120

784 A Victorian 8 day striking aesthetic movement mantel clock with floral porcelain dial and Arabic numerals
contained in ebonised case £50-80

785 A late 19th Century German gilt brass tower clock, with foliate pierced decoration having Arabic enamelled dial
set 8 day cylinder movement chiming gong, 20.5"h x 11"w x 10.5"d ( photo centre pages ) £160-220

786 A German 8 day striking bracket clock, the 6 1/2" silvered arch shaped dial with Arabic numerals contained in
an oak case £50-80

There is some damage to the left hand winding hole. The painted numerals are rubbed to some numbers. The
lot is complete with the key and pendulum.

787 J H Steward. An Edwardian aneroid barometer contained in a circular carved oak case 8 1/2" £20-30

There is some foxing to the dial

788 H A C, a mantel timepiece with 2" circular painted dial with Arabic numerals contained in a pottery case £30-50

789 An Edwardian aneroid barometer and thermometer contained in a heavily carved oak case ( photo centre
pages ) £80-120

790 A Victorian fusee drop dial wall clock with 11 1/2" painted dial contained in a mahogany case complete with
pendulum £100-150

The glass to the front is missing

791 A Victorian 8 day French timepiece with enamelled dial and Roman numerals contained a 2 colour marble
case £25-35

792 A Victorian black marble mantel clock case of architectural form with paper dial and Arabic numerals
containing a battery operated clock £15-25

793 A Victorian 8 day timepiece contained in a 3 colour marble architectural case £40-60
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794 An Art Deco mantel timepiece with diamond shaped dial and Arabic numerals contained in a 2 colour marble
case, flanked by a figure of a seated German Shepherd, movement removed and replaced with a quartz
movement £30-60

795 An early 20th Century bulle electric clock, housed within a  walnut case and set Arabic silvered dial, 8.5"h x
7"w x 5"d £60-80

796 A Victorian walnut clock case with paper dial and Roman numerals surmounted by a lidded urn 17" x 10" x 6"
containing a battery operated clock movement £30-50

797 A 1930's 8 day striking "Granddaughter" clock, the 6 1/2" dial with Arabic numerals contained in an oak arch
shaped case 54 1/2" £50-80

798 A French Victorian 8 day striking mantel clock with enamelled dial and Arabic numerals contained in a painted
spelter case in the form of a sailor standing in the bow of a ship 25"h £60-90

799 A William IV "Scots" 8 day striking longcase clock, the 12" circular painted dial with Roman numerals contained
in a mahogany case 78"h ( photo centre pages ) £300-500

5" of beading is missing to the top of the hood and 12" of beading is missing to the bottom left hand side of the
trunk

800 William Fraser of Selkirk.   An 18th Century 8 day striking longcase clock, the 13" arch painted dial decorated a
sheaf of corn and marked "Bread is the staff of life", the spandrels painted shells with subsidiary second hand
and calendar hand, contained in an inlaid mahogany case with fluted columns 81"h ( photo centre pages )
£200-300

There are some cracks to the foot of the trunk
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Rugs and Carpets

801 A yellow ground Chinese rug decorated 2 dragons 86" x 48 1/2" £30-50

802 An Afghan slip rug with rectangular mihrab to the centre surrounded by octagons together with a red ground
Afghan slip rug formed of 3 rows of 18 octagons (in wear) 23" x 17" £15-20

803 A red ground Meshwani runner with 4 stylised octagons to the centre 102 1/2" x 25" £60-90

804 A Persian Balochi rug 58" x 32 1/2" £50-75

805 A blue and red ground Meshwani rug 94"h x 24 1/2"w £50-80

806 A white and red ground Uzbek prayer rug 9 1/2" x 33 1/2" £40-60

807 A red and blue ground Meshwani runner with 5 octagons to the centre 104" x 25 1/2" £60-90

808 A modern patch work quilt 86" x 54 1/2" £30-60

809 A gold ground Persian style Belgian cotton rug 107" x 79" £140-180

810 A rose ground Bokhara style Belgian cotton carpet 59 1/2" x 63 £120-160

811 A Persian style blue ground machine made rug with central medallion and floral decoration 134" x 97" (3 small
moth holes to the side) £75-120

812 A red ground Afghan rug with 2 octagons to the centre and 2 other rugs all 26" x 20" £20-40

813 A light ground Chinese rug decorated a landscape 83"l x 49"w £20-30

814 A tan ground Bokhara rug with 3 stylised octagons to the centre 47" x 31" £20-40

815 A pair of Indian blue ground rugs with central medallion 55" x 26" and 56" x 28" £15-25

816 A "Caucasian" rug with diamond to the centre within multi-row borders 67" x 44" £10-20

817 A blue ground Belgian cotton Tabriz style carpet 107" x 80" £140-180

818 A Belgian cotton blue ground Keshan style rug 89" x 64" £120-160
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Antique and Fine Quality Furniture

826 A Georgian bleached mahogany bureau the fall front revealing a well fitted interior above 4 long graduated
drawers with brass drop handles, raised on bracket feet 42"h x 36"w x 20"d £80-120

827 A Victorian carved walnut fold over serpentine card table, on carved cabriole legs 29"h x 32"w x 64"d £300-400

828 An Edwardian Chippendale style mahogany chest of 2 short and 1 long drawer, 28"h x 32"w x 19"d £150-200

829 A set of 7 mid Victorian carved mahogany balloon back dining chairs, the crests with family armorial and stuff
over seats, serpentine legs £200-300

830 A Victorian Killarney rectangular inlaid mahogany trinket box the lid inlaid a fort and acorns 4"h x 14" x 9 1/2"h
£30-50

831 A Victorian circular mahogany breakfast table, raised on a baluster column, scroll feet 26 1/2"h x 43" diam.
£80-120

832 A Victorian oak hall chair with bobbin turned decoration, the back with armorial carving and having a solid seat,
on turned supports £40-60

833 A Georgian style yew sofa table fitted 2 long drawers, raised on standard end supports with H framed stretcher
and brass caps and casters 29 1/2"h x 33"w x 54"w when opened by 23 1/2"d £70-100

834 A Victorian mahogany square 4 tier what-not with three-quarter gallery, the base fitted a drawer 43"h x 17"w x
14"d £100-150

835 An Empire style mahogany bookcase with adjustable shelf having Egyptian style columns to the sides 32"h x
20"w x 11 1/2"d £50-100

836 A Victorian carved oak lectern raised on a turned column with X framed base 54"h x 22"w x 14 1/2"d £40-60

837 A Victorian walnut chiffonier, the raised shaped back fitted an oval plate mirror flanked by 2 shelves, the base
fitted 2 short drawers above a double cupboard enclosed by arched panelled doors, raised on a platform base
70"h x 41 1/2"w x 15"d £90-120

838 A 19th Century circular mahogany snap top tea table raised on a turned column and tripod base 24"h x 32"
diam. £100-150

839 An Empire style Kingwood kidney shaped 2 tier occasional table with white veined marble top, raised on
cabriole supports with gilt metal mounts throughout 27 1/2"h x 18"w x 11"d £120-160

840 A set of 4 beech framed Liberty style stick and bar back dining chairs with solid seats on square tapering
supports £50-100

841 A George III inlaid mahogany bureau, the conch shell inlaid fall front revealing a well fitted architectural interior
with 3 secret compartments above 2 short and 3 long graduated drawers, raised on bracket feet 44"h x 42"w x
22 1/2"d £300-500

842 A nest of 3 Queen Anne style oval figured walnut interfitting coffee tables on cabriole legs 20"h x 23"w x 16"d
£40-60

843 A William IV mahogany chest with gadrooned decoration to the top, fitted 4 long drawers with tore handles,
raised on turned feet 43"h x 37"w x 19"d £180-240

844 A Victorian walnut Davenport desk the back fitted a stationery box with hinged lid and fall front revealing a
fitted interior with inkwell drawer, above 4 short drawers, raised on turned supports 37"h x 29"w x 25"d
£140-180
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845 A Victorian walnut pot cupboard with raised back enclosed by a panelled door raised on a platform base 32
1/2"h x 15" 1/2"w x 15 1/2"d £40-60

846 An octagonal carved and pierced Indian hardwood table, the top carved a figure of an elephant, the base fitted
a cupboard enclosed by a panelled door 24"h x 26 1/2" £30-50

847 A George II oak low boy fitted an arrangement of 3 drawers above a shaped apron, raised on square
chamfered legs 29"h x 34"w x 18.5"d £300-500

848 A Georgian style rectangular mahogany wine table raised on pillar and tripod base 26"h x 19"w x 15"d £30-50

849 A cedar table top cigar cabinet with moulded cornice, fitted 3 shelves enclosed by a panelled door 23"h x 18"w
x 10"d £75-120

850 A Georgian rectangular mahogany flip over top card table, the playing surface fitted 4 counter wells, raised on
cabriole ball and claw supports 28 1/2"h x 36"w x 16 1/2"d £150-200

851 A Victorian extending dining table with 2 extra leaves, raised on turned supports 55"h x 50"w x 84" when
extending £450-550

852 A set of 6 Victorian rosewood buckle back chairs with shaped mid rails, the seats on serpentine outline, raised
on French cabriole supports £450-550

853 A Victorian inlaid figured walnut 4 tier corner what-not with spiral turned decoration 50"h x 14"w (to base) 9"w
(to top), the base 24"d x 15"d to top £50-80

The finial to the top is missing its top and the finial on the first and second tier are missing their tops.  The
fretwork to the top section has been repaired. The front right leg has been repaired.

854 A 1930's bamboo 2 section Canterbury 23"h x 16"w x 9"d £30-50

855 An Edwardian square inlaid mahogany 2 tier jardiniere with cross banded top, raised on tapered supports 41
1/2"h x 10"square £30-50

Two sections of 1" and 1 1/2" of crossbanding are missing to the top

856 An Art Nouveau walnut coal purdonium with raised back and fall front, raised on ogee bracket feet 25 1/2" x
15"w x 14" £30-50

857 A Georgian style bow front sideboard fitted 2 drawers flanked by a pair of cupboards, raised on square
tapering supports ending in spade feet 36"h x 60"w  23"d £40-60

858 An Edwardian inlaid mahogany tub back corner chair raised on square tapering supports with H framed
stretcher £30-50

Three of the spindles are f and r

859 A rectangular carved Chinese hardwood 2 tier tea trolley with detachable tea tray 31" x 30" x 17" £30-50

860 A Victorian rectangular mahogany breakfast table raised on a turned column and tripod base 30"h x 60"w x
46"d £150-250

861 A Georgian oval plate toilet mirror, raised on a mahogany stand, the bow front base fitted 1 long drawer with
ivory escutcheon and satinwood crossbandings 18 1/2"h x 15"w x 7" 1/2d £30-50

There is 1" of veneer missing to the back left hand frame and there is also some stringing missing

862 A Victorian mahogany Pembroke table fitted a frieze drawer, raised on square tapering supports with ebony
stringing 28 1/2h, when closed 19 1/2", when opened 28 1/2" £30-50

863 A shield shaped plate mirror contained in a white painted Rococo style plaster frame 27" x 16" £20-40

864 A Georgian style oval mahogany drop flap butler's tray, raised on a stand 19"h x 34"w x 25"d £60-80
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865 A Victorian carved bleached oak joint stool, raised on turned and block supports  18"h x 17"w x 10"d £60-90

866 A Georgian style mahogany bow front side table fitted 2 drawers, raised on square tapering supports ending in
spade feet 32 1/2" x 42 1/2" x 19 1/2" £40-80

867 A Victorian rosewood pole screen with banner decorated a bird £40-60

869 A Victorian inlaid figured walnut D shaped card table, raised on 4 turned columns, splayed legs 28"h x 35
1/2"w x 17 1/2"d £400-500

870 A late Victorian mahogany envelope card table fitted a drawer with blind fret work decoration, raised on
cabriole supports with pierced X frame stretcher 29"h x 21"w £100-150

There is a small graze to the corner of one of the flaps, which is obvious when the table is closed. When
opened there are several cracks to the centre corners where each of the hinges are positioned. There is a
section of timber missing to the stretcher box

871 A Victorian carved walnut adjustable piano stool raised on cabriole supports 20"h £30-50

The thread adjustment is not working

872 A pair of Chippendale style mahogany carver chairs with pierced slat backs, the upholstered drop in seats of
serpentine outline, raised on cabriole supports £70-100

873 A Victorian mahogany bookcase on cabinet, the upper section with moulded cornice the interior fitted
adjustable shelves enclosed by arch panelled doors, the base fitted 2 long drawers above a double cupboard,
raised on a platform base 81 1/2"h x 46"w x 17"d £200-300

874 A rectangular plate Pier mirror contained in a turquoise and grey painted frame  79" x 14" £90-120

875 A Victorian carved oak hall chair with solid seat, the back carved classical figures, raised on turned and block
supports £30-50

876 A nest of 4 Oriental rectangular Padouk wood coffee tables 26"h x 20"w x 14"d, (largest), 13"h x 11"w x 10"d
(smallest) £60-90

877 An Edwardian oval inlaid mahogany 2 tier occasional table raised on square tapering supports 27"h x 23"w x
16 1/2"d £40-60

878 A Georgian mahogany pot cupboard fitted a drawer above a cupboard, raised on square tapered supports
32"h x 14 1/2"h x 14"d £90-110

879 An Edwardian oak revolving tub back swivel office chair £60-80

880 A Victorian mahogany Davenport desk with stationery box to the top, the writing slope inlaid a green leather
skiver, the pedestal fitted 4 long drawers with tore handles, raised on cabriole supports 33"h x 22"w x 22"d
£100-150

881 A Victorian carved oak bureau, the fall front revealing a fitted interior with 3 drawers and 8 pigeon holes above
3 long drawers with carved lion handles, raised on bracket feet 38 1/2"h x 35"w x 15"d £100-150

882 A Georgian oak dresser, the raised back with moulded cornice fitted 3 shelves, the base fitted 3 short drawers
flanked by 2 long drawers above a double cupboard with brass escutcheons and handles 78~"h x 58"w x 19"d
£800-1200

883 A Georgian style limed oak console table on cabriole supports 33"h x 48"w x 24"d £450-550

884 A 19th Century Chippendale style mahogany armchair with pierced vase shaped slat back upholstered drop in
seat, on square tapering supports with H framed stretcher,(removed from a ship the base marked First Salon)
£30-50
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885 A William IV oak and metal bound plate box/sea chest with iron drop handles and brass plaque to the front
marked Captain Donnelly, the interior with retailers plaque Wimbush Goldsmiths to the King 166 Regent Street
London, 18"h x 26"w x 16"d, complete with key,    (Captain Donnelly later became Admiral Sir Ross Donnelly
and had been part of Horatio Lord Nelson's fleet blockading the French at Toulon 1804) £200-300

There is very slight damage to the metal banding on the top right hand middle.  The key to the trunk is being
kept in the office for safe keeping. There was at some point a plaque to the top of the lid and the nail holes are
still visible.

886 A Victorian mahogany bookcase on cabinet with moulded cornice, fitted adjustable shelves enclosed by
astragal glazed panelled doors, the base fitted 2 short drawers above 2 panelled doors and with column
decoration to the sides 78"h x 49"w x 20"d £200-300

887 A William IV square rosewood 2 tier what-not  having spiral turned columns, the base fitted 1 long drawer with
tore handles (probably reduced in height) 25"h x 13"w x 14"d £80-120

There is a split to the lower tier and damage to the back right leg. There is some damage to the handles

888 A mid Victorian walnut serpentine card table with carved scrolled mouldings on scroll knees and serpentine
legs 29"h x 33"w x 34" £130-180

889 A Victorian carved mahogany show frame armchair, the seat of serpentine outline and upholstered in yellow
material, raised on cabriole supports £80-120

There are some chips to the crest on the back  and to the extremities

890 A Georgian inlaid mahogany bow front kneehole pedestal desk, the pedestal fitted a cupboard flanked by 6
long drawers, raised on bracket feet 30"h x 37 1/2"w x 19 1/2"d £250-350

891 A Victorian rectangular mahogany Butler's tray, raised on a folding stand 33"h x 32"w x 21 1/2"d £130-160

892 A Victorian rectangular rosewood writing slope with hinged lid 6"h x 18"w x 10"d £100-150

893 A rectangular mahogany bijouterie table raised on cabriole supports 25 1/2"h x 23"w x 18"d £140-180

894 A 17th/18th Century oak oval drop flap gateleg dining table, fitted a  frieze drawer, raised on turned and block
supports (1 drawer missing) 28"h x 44"w, x 54"d £40-60

895 An Edwardian inlaid mahogany 2 tier Canterbury the base incorporating a book trough, raised on square
tapered supports 26"h x 19"w x 8"d £50-75

The base on the book trough is damaged and has an old repair. There is quite a large chip to the interior of the
twin division.

896 Heals, a set of 6 rosewood bar back dining chairs, raised on turned supports united by stretchers £80-120

897 A Victorian rectangular snap top breakfast table raised on a turned column and triform base ending in brass
caps and casters 28"h x 47 1/2"w x 34"d £60-80

898 A 19th Century mahogany chest of 2 short and 3 long drawers with brass drop handles, raised on bracket feet
37"h x 35 1/2"w £40-60

899 A pair of French Art Nouveau square oak and marble bedside tables with white veined marble tops, fitted a
drawer above a recess and cupboard enclosed by a panelled door 33 1/2"h x 16 1/2"w £280-340

900 An 18th Century oak bureau with fall front above 1 long, 2 short and 2 long drawers having brass plate drop
handles, raised on bracket feet 42"h x 22"w £90-120

901 A Victorian inlaid rosewood open arm chair, the seat and back upholstered in green floral material, raised on
square tapering supports £40-60
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902 A Regency flame mahogany Pembroke work table with 2 real and 2 dummy drawers and sewing drawer,
raised on a quatrefoil base with scroll legs and brass claw caps, 28"h x 20"w x 13"d when closed and 30"d
when open ( photo centre pages ) £200-300

The top has some damage to the veneer & a 1" section of veneer is missing to the top of one of the flaps

903 A Victorian mahogany show frame open arm chair upholstered in blue material £30-50

904 A Victorian lacquered Davenport desk with pierced three quarter gallery and red leather writing surface, the
pedestal fitted an  inkwell and drawers 36"h x 29"w x 24"d £90-120

906 A 19th Century French mahogany cabinet, the shaped top fitted 1 long drawer above a cupboard enclosed by
a panelled door with vitruvian scrolls to the sides 49"h x 32"w x 15 1/2"d £70-100

907 A circular Edwardian inlaid mahogany 2 tier jardiniere stand 40"h x 27 1/2" diam. £30-50

908 A George III inlaid mahogany secretaire bookcase, the upper section with moulded cornice, the interior fitted
adjustable shelves enclosed by astragal glazed doors, the base fitted a secretaire drawer above 3 long
drawers with brass drop handles and escutcheons, raised on bracket feet 87"h x 43"l x 22 1/2"d £900-1200

909 A set of 8 19th Century Hepplewhite style splat back dining chairs, 2 with arms, with upholstered drop in seats,
raised on square legs with H framed stretcher £650-850

910 A pair of Queen Anne style figured walnut chests of serpentine outline with cross banded tops, fitted 4 long
drawers and raised on cabriole supports 30 1/2"h x 17"w x 13"d £300-400

911 An Edwardian inlaid mahogany wardrobe with moulded cornice enclosed by a panelled door and flanked by a
pair of inlaid panels, the base fitted 2 drawers and raised on a platform base 82"h x 64"w £80-120

912 A Victorian figured walnut card table of serpentine outline raised on turned supports united by an H framed
stretcher 28"h x 36"w x 18"d £250-300

The veneer is bubbling to the top

913 A "designer" chrome cantilever chair with leather seat and back £30-50

914 An Indian carved hardwood dining suite comprising oval extending dining table with 1 extra leaf  30"h x 49"w x
51"l closed, 71"l when extended, raised on square tapering legs, together with 4 high back open arm chairs,
the table £60-90

915 A 1960's chrome and faux rosewood rectangular coffee table 14"h x 39 1/2"w x 20"d £50-75

916 "The Challenge", an Edwardian mahogany snooker dining table, raised on 4 square fluted and tapered
supports (recently refurbished) 29"h x 65"w x 35 1/2"d £150-250

917 A French "designer" waisted red plastic stool marked 01760 Nurieux Ref 169, 8"h x 12" diam. £30-50

918 A Georgian oak rectangular tea table fitted a drawer raised on square tapering supports 29"h x 36"w x 17 1/2"
when closed, 35 1/2" when open ( photo centre pages ) £100-150

919 A Queen Anne style walnut display cabinet on stand, the upper section with moulded cornice fitted adjustable
shelves enclosed by astragal glazed doors, the base fitted 1 long and 2 short drawers, raised on cabriole
supports 72"h x 27"w x 17 1/2"d £100-150

920 A walnut tall boy, the interior fitted shelves enclosed by panelled doors, raised on bracket feet 48"h x 40"w x
21"d £60-90

921 A 1930's Ercol carved oak single cane 3 piece bergere suite comprising sofa and 2 matching armchairs with
carved vinery decoration £100-150
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922 A Georgian mahogany circular snap top tea table with bird cage action raised on a gun barrel column and
tripod supports 28"h x 31" diam. £250-350

923 A Victorian carved oak open arm chair, heavily carved throughout with drop in seat, with turned and block
supports raised on an H framed stretcher £80-120

924 A 19th Century oval fruitwood tea caddy with simple floral penwork decoration 4 1/2"h x 6"w x 4"d ( photo
centre pages ) £50-100

925 A Queen Anne style figured walnut and crossbanded card table raised on cabriole supports 29 1/2"h x 30"w x
15"d £100-150

926 A light oak library bookcase, the upper section with moulded cornice the interior fitted adjustable shelves, the
base fitted a double cupboard enclosed by a pair of panelled doors, raised on a platform base (in one piece)
95"h x 47"w x 14"d £100-150

927 A rectangular teak and embossed leather stool, the top decorated oil drummers 15"h x 23"w x 14"d £20-40

928 A tubular metal framed open arm chair with leather panels £50-80

929 A camphor trunk with hinged lid, metal drop handles 19"h x 38"w x 24"d, split to top £80-120

930 A Victorian rectangular inlaid mahogany trinket box with hinged lid 4"h x 10"w x 7"d and 1 other similar box  4
1/2"h x 11 1/2"w x 9 1/2"d £30-40

The first box has damage to the escutcheon, heavy scratches to the top and replacement hinges. The second
box has some inlay missing to the banding, replacement veneer to the front right corner of the lid. The lid is
also discoloured and shows some cracking.

931 A Victorian cylindrical mahogany wash stand the hinged lid fitted a marble panel and revealing a blue wash
bowl 30"h x 15 1/2"diam ( photo centre pages ) £300-400

932 A circular 19th Century carved Anglo Indian hardwood occasional table with deep carving to the top, raised on
4 pierced and carved panel supports in the form of dragons 29"h x 24"diam. £80-120

933 A mahogany sofa table fitted 2 drawers raised on standard end supports united by a turned stretcher 30"h x 36
1/2" when closed, 56" when open x 22"d £80-120

934 An Art Nouveau oval bevelled plate wall mirror contained in an embossed copper frame with floral decoration
22 1/2"w x 33 1/2", some spots to mirror ( photo centre pages ) £90-120

935 A Victorian oval mahogany library table, raised on turned supports 29"h x 60"w x 29"d £300-400

936 An Edwardian inlaid mahogany corner chair with X framed stretcher, raised on turned supports £40-60

937 A Chinese Padouk wood 3 tier corner what-not fitted a drawer raised on turned supports 33"h x 32"w x 24"d
£40-60

938 A carved camphor coffer with hinged lid, raised on bracket feet 18"h x 36"w x 18"d £100-150

There is a split and scratches to the top. The lock is broken. There may previously have been an internal tray.

939 A rectangular mahogany writing table with inset brown leather writing surface, fitted 2 short drawers with brass
swan neck drop handles, raised on square tapered supports 29"h x 36"w x 24"d £40-60

940 An Edwardian inlaid mahogany Davenport with inset red writing surface, the raised back fitted a pen recess
and 2 inkwell recesses, the interior fitted pigeon holes raised on square tapered supports united by an H
framed stretcher 39"h x 21"w x 19"d £50-100
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941 An Edwardian oak roll top desk, the tambour shutter revealing a fitted interior and pigeon holes flanked by 3
long drawers 42"h x 36"w x 30 1/2"d £60-90

942 A Franklyn Mint limited edition House of Faberge Imperial mahogany games table, the interior fitted a
Backgammon Board, chess/draughts board and various cards, the 2 drawers fitted a cribbage board,
dominoes, a gilt metal chess set and a 12 piece draughts set  30"h x 38 1/2"w x 39"d £80-140

943 Garnett & Sons, a Victorian limed oak kneehole pedestal desk with brown leather writing surface, the back
fitted an inkwell and pen receptacle, the side fitted a cupboard enclosed by panelled doors and fitted 1 long
and 3 long drawers above a recess, marked and stamped 9830, raised on turned and block supports, with
label to drawer "Designed and manufactured by R Garnett & Sons of Warrington" 30"h x 36"w x 21"d,
£100-150

944 A Victorian style mahogany Davenport of serpentine outline, the top fitted a stationery box with inset tooled
green leather writing surface, the pedestal fitted 8 long drawers and raised on carved cabriole supports (knob
missing to bottom drawer)  32 1/2"h x 21"w x 21"d £70-100

945 A William IV rectangular dressing table mirror contained in a mahogany swing frame 23"h x 27 1/2"w x 11"d
(some sections of beading missing to edge) £30-50

946 A set of 4 Chippendale style mahogany slat back dining chairs with upholstered drop in seats, raised on
cabriole claw and ball supports (1 chair f and r) £40-60

947 A carved camphor coffer with hinged lid, zinc lining, heavily carved, 21"h x 36"w x 18 1/2"w £60-90

There are water marks and a split to the top and there is a section of bracket foot missing. The front left foot
has been replaced.

948 A set of 4 Victorian French mahogany show frame dining chairs with upholstered seats and backs, the seats of
serpentine outline and raised on cabriole supports £50-100

949 An Edwardian inlaid mahogany circular 3 tier folding cake stand £30-50

The bottom tier is cracked, one of the legs has an old repair and the hinge to the top has a crude repair

950 A Victorian circular snap top rosewood breakfast table, raised on a turned and tripod base 29"h x 48"diam
£200-300

There is an old repair to the legs and 3 holes have been drilled to each leg. There is a split to the central
column and some replacement veneer around the edge to the top.

951 A Georgian mahogany Chippendale style side table fitted 2 short drawers above 1 long drawer, raised on
square tapered legs 28"h x 29 1/2w x 20"d ( photo centre pages ) £100-150

952 A William IV square rosewood work table fitted a drawer above a deep basket raised on a chamfered column
with triform base 29"h x 16"w x 16"d £100-150

953 A Georgian III oak hanging corner cabinet with moulded cornice, the interior fitted shelves enclosed by a
panelled door with Prince of Wales feather inlay to the centre 39"h x 30"w x 17"d £50-100

954 A Victorian square carved walnut stool raised on cabriole supports with Berlin woolwork seat 16"h x 13"w x
14"d £30-50

955 A Georgian rectangular inlaid mahogany tea table raised on square tapered legs 29"h x 35 1/2"w x 17 1/2"d
£100-150

956 A  Georgian oak book press chest, the upper section fitted a book press above 2 short and 3 long drawers with
tore handles, raised on turned feet 60"h x 30"w x 17"d ( photo centre pages ) £120-180

957 A Victorian mahogany show frame armchair with upholstered seat and back on turned supports £40-60
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958 A 19th Century mahogany display cabinet with moulded and dentil cornice, the interior fitted plush lined
shelves enclosed by astragal glazed panelled doors, raised on an associated base with cabriole supports 47
1/2"h x 42 1/2"w x 13"d £80-120

959 A Georgian inlaid mahogany Pembroke table with crossbanded top, fitted a frieze drawer, raised on square
tapering supports, brass caps and castors 28 1/2"h x 29 1/2"w x 19" when closed x 38 1/2" when extended
£100-200

960 A Victorian oak hanging corner cabinet with moulded cornice, the interior fitted shelves enclosed by a panelled
door 25 1/2"h x 17"d x 7 1/2"w £30-60

961 A Victorian carved oak oval drop flap gateleg tea table on turned and block supports 28"h x 25"w, when closed
10", when fully extended 33" £40-60

962 A mahogany 3 section Globe Wernicke style bookcase by Chapter enclosed by lead glazed panelled doors
44"h x 46"w x 12"d £130-180

963 A harlequin set of 6 19th Century fruitwood and elm rush seat chairs with spindle backs on tapered legs
£120-180

964 A rectangular Chippendale style bevelled plate wall mirror contained in a mahogany frame surmounted by a
figure of a phoenix 30" x 17" £30-60

965 A Victorian mahogany pole screen pole, with turned wood column and square base, paw feet (no banner) 48"h
£30-50

966 An Arts & Crafts student's oak bureau with raised back fitted 2 shelves with cupboard to side, the fall front
revealing a well fitted interior above 1 long drawer, the base fitted 2 drawers 56"h x 27"w x 15"d £180-240

967 An 18th Century carved oak drop flap gateleg tea table, raised on turned and block supports, drawer missing,
26 1/2" x 29" x 33" £15-20

968 A handsome pair of Edwardian mahogany Adam style armchairs with show frame rams head decoration,
raised on square tapering supports £700-800

969 A Victorian carved oak writing table with black leather skiver  above 2 long drawers, raised on spiral turned
columns with H  framed stretcher 30"h x 47"w x 27"d £350-450

970 A Georgian mahogany secretaire bookcase the upper section with moulded cornice, the interior fitted shelves
enclosed by astragal glazed panelled doors, the base fitted a well fitted secretaire drawer above 2 long
drawers, raised on square tapered legs 80 1/2"h x 40 1/2"w x 21"d ( photo centre pages ) £200-300

6 panes of glass are cracked and to the base there are two sections of 2" and 1" timber let in at the corners. 
There are a few sections of 1" veneer missing around the bottom drawer

971 A Victorian rectangular mahogany bidet raised on turned supports complete with metal liner 16 1/2"h x 20
1/2"w x 13"d £30-60

972 An Art Nouveau oak coal purdonium with pierced three-quarter gallery and complete with metal liner 27"h x
16"w x 14"w £30-60

973 A Victorian mahogany oval snap top loo table raised on a turned column and tripod base 28"h x 45 1/2"w x 34
1/2"d £30-60

974 A 19th Century rectangular Chinese red lacquered trunk with hinged lid decorated a dragon with brass loop
handles to the sides 10"h x 16 1/2"w x 10 1/2"d £50-100

975 A Victorian mahogany show frame open arm chair, the seat and back upholstered in mushroom, raised on
turned supports £40-60

976 A William IV rectangular mahogany table fitted a drawer with tore handle, raised on standard end supports with
H framed stretcher 28"h x 21"w x 23"d £120-180
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977 A 19th Century rectangular elm stool raised on turned supports with H framed stretcher 17"h x 15"w x 11 1/2"d
£40-60

There is pitting to the top and it is missing a section of timber to the base

978 A 17th Century style carved oak hutch cabinet enclosed by panelled doors, raised on turned and block
supports 34"h x 32"w x 14"d £80-120

979 An Edwardian mahogany bureau, the fall front revealing a fitted interior above 1 short drawer and recess,
flanked by 6 short drawers, raised on turned supports (formerly a bureau bookcase) 36"h x 31"w x 16"d £40-60

980 A Victorian pine and oak trunk with hinged lid on square tapering supports 16"h x 22"w x 14"d £30-60

981 A Georgian inlaid mahogany demi-lune table, inlaid satinwood stringing on square tapered supports (cut down)
24 1/2"h x 43"w x 22"d £50-80

982 An Art Deco mahogany bedside cabinet with raised inlaid back, the cupboard enclosed by panelled doors on
square tapered supports 31"h x 18"w x 14"d £40-60

983 A Georgian inlaid mahogany bookcase with moulded and inlaid cornice, the interior fitted adjustable shelves
enclosed by astragal glazed panelled doors with ivory diamond escutcheons, raised on an associated inlaid
mahogany base 50"h x 44"w x 12"d £80-120

There is a pane of glass missing and one pane of glass is cracked

984 An inlaid Georgian mahogany secretaire chest base, the secretaire drawer fitted various drawers above 1 long,
2 short and 2 long drawers on square tapered feet 39"h x 36"w x 20"d £120-180

There is no top to this secretaire chest. There is a section of beeding missing from the left hand side of the top
drawer

985 A Victorian carved and pierced rosewood high backed hall chair with upholstered seat and back, raised on
turned and fluted legs £130-160

986 A Victorian inlaid figured walnut bookcase on cabinet, fitted adjustable shelves enclosed by D shaped panelled
doors, the base fitted a double cupboard enclosed by panelled doors with gilt metal mounts throughout 77"h x
46"w x 14 1/2", possibly with associated base £900-1200

987 A pair of 19th Century mahogany stick and rail back carver chairs with upholstered seats on square tapering
supports ending in spade feet £70-120

988 A Georgian mahogany chest with satinwood stringing to the top fitted 4 long drawers, the top drawer in the
form of a dummy 2 drawer, raised on splayed bracket feet 37"h x 30"w x 19"d ( photo centre pages ) £100-150

There are knocks and scratches to the top and to the front of the third drawer.There is a 1" section of veneer
missing to the left hand side and a 1 1/2" section of cock beading missing to the second drawer

989 A Victorian circular mahogany wine table, raised on a pillar and tripod base 26 1/2"h x 18"w £60-90

990 An elm refectory dining table, raised on square supports united by an H framed stretcher 29 1/2"h x 66"w x
30"d £60-100

991 A Georgian style mahogany open arm library chair upholstered in blue striped material on square supports with
H framed stretcher £50-80

992 A Victorian mahogany pole screen with rectangular wool work banner decorated a figure of a mother and child,
raised on a pillar and tripod base, 55" overall £70-100

993 A Victorian mahogany hall stand the pierced back with circular bevelled plate mirror, the base fitted a glove
box above a stick stand complete 2 drip trays, raised on turned supports 80 1/2"h x 33"w x 12"d £80-120

994 A Victorian mahogany Sutherland table raised on turned supports 28"h x 35 1/2"w, depth when closed 6 1/2"
when open 28" £70-100
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995 A set of 6 Georgian mahogany bar back dining chairs with shaped mid rails and over stuffed seats, raised on
tapered legs, spade feet ( photo centre pages ) £120-160

996 A Victorian square walnut work box with hinged lid revealing a fitted interior, the base fitted 4 short drawers
above 1 long drawer, raised on pillar and tripod base 31"h x 21 1/2"h x 17"d £60-90

This lot is a made up piece. There is a 4" section of veneer missing from the top

997 Ross of Dublin.  A set of 4 Victorian mahogany balloon back campaign chairs with shaped mid rails and
upholstered seats (formerly caned) raised on turned supports, bases with metal plaques marked Ross & Co
Manufacturers 9,10 & 11 Ellis Quay Dublin, one with worm to base £100-150

998 A Georgian style mahogany D end dining table with 1 extra leaf, raised on pillar and tripod supports ending in
brass caps and castors 29"h x 78 1/2" when closed, 108 1/" with extra leaf x 44"d £50-75

999 A handsome Georgian mahogany breakfront library bookcase, the upper section with moulded cornice, the
interior fitted shelves enclosed by astragal glazed panelled doors, the base enclosed by 3 panelled doors,
raised on a platform base 98"h x 67"w x 15"d ( photo centre pages ) £300-500
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